
USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE  

11. ledna 2021 

 

 

U s n e s e n í  č. 1   
Rada města Holic schvaluje Plán kontrol příspěvkových organizací města Holic na rok 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 2 
Rada města Holic bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Základní umělecké školy 

Karla Malicha, č.j. MUHO/19403/2020. 

 

U s n e s e n í  č. 3 
Rada města Holic bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Technických služeb 

Holice, č.j. MUHO/20043/2020. 

 

U s n e s e n í  č. 4 
Rada města Holic bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Základní školy Holice, 

Holubova 47, okres Pardubice, č.j. MUHO/23829/2020. 

 

U s n e s e n í  č. 5 
Rada města Holic bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Základní školy 

Komenského 100, okres Pardubice, č.j. MUHO/24616/2020, bez opatření. 

 

U s n e s e n í  č. 6 
Rada města Holic bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Mateřské školy Holice 

Holubova 39, okres Pardubice, č.j. MUHO/24882/2020. 

 

U s n e s e n í  č. 7 
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce „Holice – 

využití srážkových vod“ firmu Profistav Litomyšl, a. s. za cenu 10 601 223,92 Kč včetně 

DPH.  

 

U s n e s e n í  č. 8

Rada města Holic schvaluje ukončení pronájmu vývěsní skříňky na severní straně Obchodního 

střediska Qanto v Holicích ke dni 31. prosince 2020 s ZO KSČM Holice.
 

U s n e s e n í  č. 9 
Rada města Holic schvaluje pronájem 1 ks vývěsní skříňky ve výši 1 000 Kč / rok od 01. 01. 

2021 na severní straně Obchodní střediska Qanto v Holicích florbalovému oddílu IBK Holice. 

 

U s n e s e n í  č. 10 
Rada města Holic bere na vědomí informaci o podání námitek v rámci společného řízení 

(územní a stavební) na stavbu RETAIL Park Holice. 

 

U s n e s e n í  č. 11 
Rada města Holic schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě č. MUHO-SML/207/2020 – webové 

stránky města Holic. 

 

 

 



Zápis ověřil:   ……………………………………………………………………… 

 

 

 

Starosta:                  Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný      Petr Kačer

 



 

USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE  

25. ledna 2021 

 

 

U s n e s e n í  č. 12

Rada města Holic bere na vědomí Zprávu o činnosti správního odboru Městského úřadu Holice 

v r. 2020.

 

U s n e s e n í  č. 13 
Rada města Holic bere na vědomí Zprávu o vyřizování stížností, připomínek a žádostí občanů 

o informace za rok 2020. 

 

U s n e s e n í  č. 14 
Rada města Holic schvaluje složení Jednotky dobrovolných hasičů Holice pro rok 2021 dle 

předloženého návrhu. 

 

U s n e s e n í  č. 15 
Rada města Holic schvaluje nové platové výměry ředitelům školských zařízení  

 

U s n e s e n í  č. 16 
Rada města Holic bere na vědomí Žádost o mimořádný účelový příspěvek MŠ Staroholická. 

 

U s n e s e n í  č. 17 
Rada města Holic schvaluje 2. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na r. 2021 včetně 

navržených změn. 

 

U s n e s e n í  č. 18 
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu majetku mezi Záchrannou 

službou Pardubického kraje a Městem Holice. 

 

U s n e s e n í  č. 19 
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru na uzavření smlouvy o nájmu prostor ev.č. 202 

a ev.č. 203 s Oblastní charitou Pardubice za účelem zajištění paliativní péče všeobecné i 

specializované. 

 

U s n e s e n í  č. 20

Rada Města Holic schvaluje ukončení nájmu dohodou pro byt č. 5, Holubova 761, Holice 

k 31. lednu 2021.

 

U s n e s e n í  č. 21 
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele opravy Mostu-

M14a M-12 v Holicích společnost Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 

Pardubice v hodnotě 295.573,76 Kč včetně DPH. 

 

U s n e s e n í  č. 22 

Rada města Holic schvaluje uzavření Dodatku č.1 k SOD č. SML-MUHO/233/2020 na akci 

„Oprava kaple na hřbitově“ s firmou Goldstav CZ s.r.o.  – navýšení ceny o 76 313 Kč vč. 



DPH a posun termínu dokončení díla na 31. května 2021 z důvodu technického stavu a 

klimatických podmínek. Celková cena za dílo včetně Dodatku č.1 nepřekročí částku 

380 862,14 Kč vč. DPH.

 

U s n e s e n í  č. 23 
Rada města Holic promíjí firmě FinalPro LK s.r.o. penále ze SoD č. MUHO-SML/241/2020 

ve výši 50 % z důvodu pozdního dodání subdodávky protipožárních dveří ze zahraničí.  

 

U s n e s e n í  č. 24 
Rada města Holic schvaluje sjednocení podmínek pro umístění kontejnerů sociálního družstva 

Diakonie Broumov na území města Holic na stejnou úroveň jako má společnost Dimatex CS 

s.r.o. 

 

U s n e s e n í  č. 25 
Rada města Holic schvaluje snížení nájemného za trhy na parkovišti v Holubově ulici na 

4 000 Kč / 1 trh. 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta:                  Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný      Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE 

8. února 2021 

 

U s n e s e n í  č. 26

Rada města Holic schvaluje výsledky inventarizace majetku města k 31. prosinci 2020.

 

U s n e s e n í  č. 27 
Rada města Holic bere na vědomí návrh na vypořádání výsledku hospodaření města za rok 

2020. 

 

U s n e s e n í  č. 28 
Rada města Holic schvaluje Mateřské škole Holice, Staroholická, okres Pardubice zhotovitele 

akce „Přírodní zahrada“ firmu Zahrada Harta s.r.o. Vysoké Mýto za cenu 497 976 Kč včetně 

DPH. 

 

U s n e s e n í  č. 29 
Rada města Holic schvaluje Technickým službám Holice nákup hmotného majetku na základě 

předložené žádosti financovaného z fondu investic organizace. 

 

U s n e s e n í  č. 30 
Rada Města Holic neschvaluje navýšení nájmu za pronájem prostor sloužící podnikání o roční 

míru inflace, tj. o 3,2 %. 

 

U s n e s e n í  č. 31  
Rada města schvaluje navržený způsob likvidace nepotřebného movitého majetku města dle 

návrhu majetkové a bytové komise. 

 

U s n e s e n í  č. 32

Rada Města Holic schvaluje nové znění Směrnice města Holic č. 25/2021 o přidělování bytů 

do nájmu občanům s platností od 9. února 2021.

 

U s n e s e n í  č. 33

Rada Města Holic schvaluje ukončení nájmu bytu č. 5 v ul. Hradecká 59, Holice ke dni 

28. února 2021.

 

U s n e s e n í  č. 34

Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č. 5 v ul. Holubova 761, Holice včetně navýšení 

nájmu za cenu 70,68 Kč/m
2 

dle předloženého návrhu s platností od 16. února 2021.

 

U s n e s e n í  č. 35

Rada města schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě se smlouvou o spolupráci uzavřené dne 

9. listopadu 2020.

 

U s n e s e n í  č. 36 
Rada města schvaluje uzavření rámcové smlouvy o spolupráci při poskytování konzultačních 

služeb firmy Regio, projektový ateliér s.r.o., Hořická 50, 500 02 Hradec Králové pro město 

Holice, dle návrhu rámcové smlouvy na období 2021–2025. 

 

Zápis ověřil:   ……………………………………………………………………… 



 

Starosta:                  Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný      Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE  

22. února 2021 

 

 

U s n e s e n í  č. 37  
Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic vydat obecně závaznou vyhlášku  

č. 1/2021 o nočním klidu. 

 

U s n e s e n í  č. 38

Rada města Holic bere na vědomí přípravu zasedání Zastupitelstva města Holic dne 

15. března 2021.

 

U s n e s e n í  č. 39 
Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic schválit přijetí dotace na projekt 

„Modernizace komunikačních nástrojů města Holic z Operačního programu Zaměstnanost 

MPSV, Efektivní veřejná správa – výzva 03_19_109 OPZ. 

 

U s n e s e n í  č. 40 
Rada města Holic ukládá majetkovému odboru projednat s Oblastní charitou Pardubice 

případné uzavření smlouvy na dobu neurčitou o nájmu prostor v čp. 38, ul. Palackého.
 
 

Termín: ihned       Zodpovídá: Lenka Kovaříková   

 

U s n e s e n í  č. 41 
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru na prodloužení nájemní smlouvy na pronájem 

reklamní plochy na nemovitosti čp. 19, nám. T. G. Masaryka. 

 

U s n e s e n í  č. 42 
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru na uzavření nájemní smlouvy na umístění 

telekomunikační technologie na střeše domu čp. 61, ulice Bratří Čapků. 

 

U s n e s e n í  č. 43

Rada Města Holic schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 6 Husova 406, Holice 

s platností od 1. března 2021.

 

U s n e s e n í  č. 44

Rada Města Holic schvaluje ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 6, Hradecká 59, Holice ke 

dni 15. března 2021.

 

U s n e s e n í  č. 45

Rada Města Holic schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy bytu č. 5, Hradecká 59, Holice 

s platností od 16. března 2021.

 

U s n e s e n í  č. 46

Rada města Holic schvaluje prominutí dodatečného penále č. 2 firmě FinalPro LK s.r.o v plné 

výši 22 000 Kč. Důvodem dalšího prodloužení termínu předání akce „Nová podatelna“ bylo 

doložení neúplné certifikace požárních dveří ze strany zahraničního subdodavatele.

 

 

 



U s n e s e n í  č. 47

Rada města Holic schvaluje:

a) ukončení smlouvy o výpůjčce se společností SPID handicap o.p.s. Pardubice

v čp. 38, ev.č. 206 dohodou ke dni 31. března 2021;

b) zveřejnění záměru k nájmu prostor sloužících k podnikání ev.č. 206, v čp. 38,

 ev.č. 206 o celkové výměře 14,28 m
2
.

 

U s n e s e n í  č. 48

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit vypořádání výsledku hospodaření 

města za rok 2020 dle předloženého návrhu, které bude zapracováno do rozpočtové změny 

včetně navržených změn schvalované na jednání zastupitelstva města 15. března 2020

 

U s n e s e n í  č. 49 
Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic, aby 

1.  projednalo účetní závěrku města za rok 2020 a na základě předložených podkladů 

nevzneslo požadavky na doplňující informace nebo opravy nesprávností, které by byly 

v rozporu s věrným a poctivým obrazem účetní jednotky; 

2.  schválilo  

a) účetní závěrku města Holic za rok 2020; 

b) znění „Protokolu o schválení účetní závěrky města“ za rok 2020. 

 

U s n e s e n í  č. 50 
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit Závěrečný účet města Holic za 

rok 2020. 

 

U s n e s e n í  č. 51 
Rada města Holic schvaluje:  

a) hospodaření všech příspěvkových organizací města za rok 2020;  

b) převod finančních prostředků z výsledku hospodaření příspěvkových organizací do jejich 

fondů dle předloženého návrhu.  

 

U s n e s e n í  č. 52 
Rada města Holic ukládá příspěvkové organizaci Kulturní dům města Holic, Holubova 768, 

Holice odvod z fondu investic do rozpočtu zřizovatele ve výši 95 500 Kč. 

 

U s n e s e n í  č. 53 
Rada města Holic schvaluje 1. změnu odpisového plánu Základní umělecké škole Karla 

Malicha, Holubova 1234, Holice na rok 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 54

Rada města Holic nedoporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na 

žádost Holice a

 na pozemku p.č. 3554/16 v k.ú. Holice v Čechách.

 

U s n e s e n í  č. 55

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na 

žádost   na části pozemku p.č. 9409 v k.ú. Holice v Čechách.

 

 

 



U s n e s e n í  č. 56

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na 

žádost společnosti Retail Park Holice a.s., tř. Kpt. Jaroše 1845/26, 602 00 Brno na pozemcích 

p.č. 433/1, 433/18, 433/12, 433/14, 434/12, 434/13, 434/14, 434/15 a 434/30 v k.ú. Holice 

v Čechách.

 

 

U s n e s e n í  č. 57

Rada města Holic nedoporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na 

žádost   na pozemcích 

UHOSS01021809 p.č. 2032/1, 2033/6, 2034/1, 2034/3, 2034/4, 2034/11, 2034/74, 2034/75

a 2034/76 v k.ú. Holice v Čechách.

 

 

Zápis ověřil:

 

 

Starosta:                  Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný      Petr Kačer 



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE 

 1. března 2021 

 

  

U s n e s e n í  č. 58

Rada města Holic schvaluje uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor s Oblastní 

charitou Pardubice  v čp. 38, ul. Palackého, ev.č. 209 o celkové výměře 78,27 m
2 

na dobu 

určitou od 1. března 2021 do 31. března 2022 za  snížené nájemné 20,66 Kč / m
2
 z důvo-

du podpory sociálního programu města spojeného s činností charitativní péče.



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE  

8. března 2021 

 

U s n e s e n í  č. 59  
Rada města Holic schvaluje odměny ředitelů příspěvkových organizací města za II. pololetí 

roku 2020. 

 

U s n e s e n í  č. 60 

Rada města Holic:

a) odvolává na vlastní žádost z funkce tajemnice majetkové a bytové komise

Lenku Kovaříkovou, MBA;

b) jmenuje tajemnicí majetkové a bytové komise Bc. Vendulu Valendovou

s platností od 9. března 2021.

 

U s n e s e n í  č. 61

Rada města Holic jmenuje paní Helenu Sedlákovou vedoucí stavebního úřadu Městského 

úřadu Holice Helenu Sedlákovou s platností od 9. března 2021.

 

U s n e s e n í  č. 62 
Rada města Holic schvaluje vyřazení dlouhodobého majetku města ve výpůjčce Technických 

služeb Holice na základě předloženého návrhu. 

 

U s n e s e n í  č. 63 
Rada města Holic schvaluje 1. změnu odpisového plánu Technických služeb Holice na rok 

2021. 

 

U s n e s e n í  č. 64 
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o činnosti Technických služeb Holice v roce 2020. 

 

U s n e s e n í  č. 65

Rada města Holic schvaluje nájemci bytu č. 5, náměstí T. G. Masaryka 18, Holice splácet 

nedoplatek z nájmu a záloh na služby po dobu 4 měsíců na základě splátkového kalendáře.

 

U s n e s e n í  č. 66 
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 6. v čp. 59, Hradecká, Holice komisí s platností 

od 16. března 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 67 
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr „Revitalizace sociálního 

zařízení a stavební úpravy, Městská sportovní hala Holice“. 

 

U s n e s e n í  č. 68 
Rada města Holic schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou ČISTÁ 

PŘÍRODAVÝCHODNÍCH ČECH o.p.s. na akci: Zpracování projektové dokumentace, 

žádosti o dotaci a administraci dotace akce „Holice – Sokolský park – využití srážkových 

vod“, kterým bude posunut termín fakturace závěrečného vyhodnocení akce. 

 

 

 

 



U s n e s e n í  č. 69 
Rada města Holic schvaluje:  

a) pořízení a provozování protipovodňového lokálního výstražného systému 

 převedeného z DSO Holicka; 

b) uzavření smlouvy o dílo – servisní smlouvy na zajištění funkční způsobilosti  

se společností KOCMAN envimonitoring s.r.o., se sídlem, Lišejníková 1034/1, 

Žebětín, 641 00 Brno dle předloženého návrhu. 

 

U s n e s e n í  č. 70  

Rada města Holic schvaluje podání žádosti o dotaci vypsané Pardubickým krajem na pořízení 

nabíjecí a servisní cyklostanice. 

 

 

 

Zápis ověřil:   ……………………………………………………………………… 

 

 

 

Starosta:                  Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný      Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE  

15. března 2021 

 

 

U s n e s e n í  č. 71  
Rada města Holic schvaluje 5. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 72 
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání 

ev.č. 211 o celkové výměře 18,42 m
2
 v čp. 38, ulice Palackého v Holicích. 

 

U s n e s e n í  č. 73

Rada města Holic nedoporučuje zastupitelstvu města schválit odkup stavby průmyslového 

objektu čp. 639 na pozemku p.č. 1647, výměra 2 198 m
2
, v ul. Puškinova, k.ú. Holice

v Čechách, zapsaný na LV 1993 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území 

Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště 

Pardubice od  BV elektronik s.r.o., Vysokomýtská 1104, 534 01 

Holice za cenu 52 298 428 Kč.

 

U s n e s e n í  č. 74

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene – 

služebnosti a podpis smlouvy za účelem uložení plynárenského zařízení STL plynovodní 

přípojky na pozemku p.č. 2403/1, výměra 5 535 m
2
, ostatní plocha, ul. Dudychova,

k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 

úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 – název stavby: 

STL plynovodní přípojka pro RD čp. 1254 na p.č. 637/1 v k.ú. Holice v Čechách, číslo 

stavby: 9900093810 pro GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, IČO: 27295567 za 

úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 200 Kč/bm + DPH.

 

U s n e s e n í  č. 75

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene – 

služebnosti a podpis smlouvy pro umístění komunikačního vedení a nového komunikačního 

rozvaděče do pozemku p.č. 359/2, výměra 22 m
2
, ostatní plocha, ul. Holubova, v k.ú. Holice 

v Čechách, obec Holice, okr. Pardubice, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném

Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 – 

název stavby veden pod označením „16010-031400 RVDSL1605_C_E_HLCE60_MET“ pro 

společnost CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 za úplatu 

formou jednorázové náhrady ve výši 200 Kč/bm + DPH a za umístění plastového rozvaděče 2 

000 Kč + DPH za kus.

 

U s n e s e n í  č. 76

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene – 

služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění podzemního komunikačního vedení veřejné 

komunikační sítě na pozemku p.č. 545/1, výměra 45 167 m
2
, lesní pozemek, p.č. 548,

výměra 1 770 m
2
, lesní pozemek, p. č. 549/1, výměra 238 769 m

2
, lesní pozemek, zapsaných 

na LV 218, pro k.ú. Bělečko, obec Býšť, u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, 

katastrální pracoviště Pardubice pro CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 000 Praha 9, 

IČO: 04084063 za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 200 Kč/bm + DPH.

 

 



U s n e s e n í  č. 77

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření a podpis darovací 

smlouvy s Pardubickým krajem, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125,

532 11 Pardubice, zastoupený hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D. na pozemek 

označený jako p.č. 391/5 ostatní plocha – zeleň o nové výměře 1 121 m
2
 a p.č. 391/6, 

zahrada, o výměře 996 m
2
 vše v obci Holice, k.ú. Holice v Čechách, zapsané na LV 2769 

katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedené 

Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, a to se všemi 

jejich součástmi a příslušenstvím.

 

U s n e s e n í  č. 78

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města nevyužít předkupní právo k výkupu chaty 

ev.č. 74 v k.ú. Holice v Čechách na pozemku p. č. 6956/16 v k.ú. Holice v Čechách

v podílovém spoluvlastnictví šestnácti měst a obcí (320/767).

 

U s n e s e n í  č. 79

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města zrušit usnesení zastupitelstva města č. 64 

ze dne 18. března 2019, týkajícího se odprodeje části pozemku p. č. 907/2, výměra

cca 210 m
2
, ostatní plocha, ul. Družstevní, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 

katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu

400 Kč/m
2
 panu Milanovi Starému.

 

U s n e s e n í  č. 80

Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 2. v čp. 18, nám. T. G. Masaryka, Holice na 

základě podání nejvýhodnější nabídky nájemného ve výši 5 320 Kč/měsíc s platností od 16. 

března 2021.

 

U s n e s e n í  č. 81 
Rada města Holic schvaluje bezplatné umístění 2 bannerů – poutačů Afrického muzea  

Dr. Emila Holuba o ploše 70 x 600 cm v termínu 1. dubna – 31. října 2020 v prostoru 

křižovatky – Holubova ulice Kulturnímu domu města Holic. 

 

U s n e s e n í  č. 82

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města Holic schválit uzavření a podpis smluv:

a) kupní smlouvu na nemovitost – pozemek parc. č. 34, druh pozemku: zastavěná plocha

a nádvoří, o výměře 571 m
2
 (dále jen jako „Pozemek“), jehož součástí je stavba: 

Holice, čp. 10, zapsaná v katastru nemovitostí vedeným Katastrálním úřadem pro 

Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na listu vlastnictví 2560, pro 

katastrální území: Holice v Čechách, obec: Holice a okres: Pardubice za cenu

11 500 000 Kč;

b) kupní smlouvu o prodeji věcí movitých na adrese náměstí T. G. Masaryka 10, Holice,

za cenu 23 000 Kč;

c) smlouvu o umístění peněžního bankomatu v budově na adrese náměstí

T. G. Masaryka 10, Holice.

 

 

 

 

 



U s n e s e n í  č. 83

Rada města Holic schvaluje spolupráci s firmou Richard Krannich, Osenice 44,

507 23 Dětenice při zajišťování služby Senior taxi a ukládá starostovi města uzavřít s touto 

firmou smlouvu s platností do 31. prosince 2021 dle předloženého návrhu.

Termín: ihned       Zodpovídá: Mgr. Ondřej Výborný

 

U s n e s e n í  č. 84 
Rada města Holic bere na vědomí návrhy kapotáží a umístění odpadových nádob v okolí 

autobusového nádraží předložené architektem města.    

 

U s n e s e n í  č. 85 
Rada města Holic schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě se smlouvou o spolupráci 

uzavřené dne 9. listopadu 2020 (smlouva o umístění osob bez přístřeší, u kterých bylo 

diagnostikováno onemocnění s covidem). 

 

U s n e s e n í  č. 86

Rada města Holic schvaluje zhotovitele opravy mostu M09 a propustku P04 v Holicích 

společnost Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice v hodnotě 

353 166,44 Kč včetně DPH. SOD bude uzavřena a podepsána za předpokladu schválení 

finančního krytí zastupitelstvem města dne 15. března 2021.

 

 

 

 

 

Zápis ověřil:   ……………………………………………………………………… 

 

 

 

Starosta:                  Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný       Petr Kačer 



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE  

29. března 2021 

 

U s n e s e n í  č. 87  
Rada města Holic schvaluje mimořádné odměny ředitelů příspěvkových organizací města za 

rok 2020 dle předloženého návrhu. 

 

U s n e s e n í  č. 88 
Rada města Holic schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu reklamní plochy za 

nájemné 10 000 Kč/rok + základní sazba DPH na dobu určitou do 31. května 2026.
 

 

U s n e s e n í  č. 89 
Rada Města Holic schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. MUHO-SML/197/2020 

Stavební úpravy objektu čp. 1042 U Kapličky, Holice – výtah, firmě SMI – ČR group s.r.o., 

Tomkova 49, Police nad Metují – prodloužení termínu dokončení do 13. dubna 2021 

z důvodu klimatických podmínek. 

 

U s n e s e n í  č. 90

Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení uzavření smlouvy na akci: 

„Zhotovení PD na akci ulice Puškinova vč. mostu ev.č. M 06 v Holicích“ firmu PRODIN

a. s., Pardubice za cenu 717 530 Kč včetně DPH.

 

U s n e s e n í  č. 91 
Rada města Holic schvaluje: 

a)  pořadníky uchazečů o přidělení obecního bytu v bytových domech U Kapličky 

1042 a Palackého 1131, Holice na II. čtvrtletí r. 2021; 

b) pořadník uchazečů o přidělení sociálního bytu v čp. 59 Hradecká ul., Holice  

na II. čtvrtletí r. 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 92 
Rada města Holic schvaluje vytvoření dvou interaktivních únikových her na téma Holické 

povstání a Dr. Emil Holub s maximálním rozpočtem 50 000 vč. DPH.  

 

U s n e s e n í  č. 93

Rada města Holic schvaluje Radioklubu OK1 KHL Holice z.s. převzetí záštity města nad 

konáním 21. mezinárodního setkání radioamatérů ve dnech 27. – 28. srpna 2021.

 

U s n e s e n í  č. 94 
Rada města Holic schvaluje Dechovému orchestru Kulturního domu města Holic převzetí 

záštity města nad konáním 6. ročníku Holických pivních slavností dne 21. srpna 2021. 

 

 

Zápis ověřil:   ……………………………………………………………………… 

 

 

Starosta:                  Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný       Petr Kačer 

 



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE  

12. dubna 2021 

 

 

U s n e s e n í  č. 95

Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje části pozemku p.č. 4818/1, výměra 

cca 9 m
2
, ostatní plocha, městská část Podlesí, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 

10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický 

kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu 400 Kč/m
2
.

U s n e s e n í  č. 96

Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje části pozemku p.č. 1567/1, výměra 

cca 40 m
2
, ostatní plocha, ul. Nádražní, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 

katastru nemovitostí pro obec Holice, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, 

Katastrální pracoviště Pardubice, za podmínky dodržení požadavku ponechání šířky pozemku 

komunikace 8 m za kupní cenu 400 Kč/m
2
.

U s n e s e n í  č. 97

Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 2375/60, výměra 

257 m
2
, ostatní plocha, ul. Husova, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru 

nemovitostí pro obec Holice, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální 

pracoviště Pardubice za kupní cenu 400 Kč/m
2
.

 

U s n e s e n í  č. 98 

Rada města Holic:

a) neschvaluje zveřejnění záměru odprodeje a nedoporučuje zastupitelstvu 

města schválit odprodej části pozemku p.č. 351/3, výměra cca 20 m
2
, ostatní

plocha, ul. Holubova, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru 

nemovitostí pro obec Holice, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický 

kraj, Katastrální pracoviště Pardubice;

b) doporučuje delegovat odbor správy majetku a výstavby města k rozhodování

v dané věci, dokud se nezmění významným způsobem právní situace, 

vzhledem k podávání opakované žádosti.

 

U s n e s e n í  č. 99

Rada města Holic neschvaluje zveřejnění záměru odprodeje a nedoporučuje zastupitelstvu 

města schválit odprodej pozemku p.č. 3554/23, výměra 943 m
2
, orná půda, k.ú. Holice

v Čechách, zapsaný na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, vedený Katastrálním 

úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice.

 

U s n e s e n í  č. 100

Rada města Holic neschvaluje zveřejnění záměru odprodeje a nedoporučuje zastupitelstvu 

města schválit odprodej částí pozemků p. č. 2011/9, výměra cca 295 m
2
, orná půda a p. č. 

2011/10, výměra cca 20 m
2
, orná půda, ul. Pod Homolí vše v k.ú. Holice v Čechách, zapsané 

na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, vedené Katastrálním úřadem pro 

Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice.

 

U s n e s e n í  č. 101 



Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru směny pozemků ve vlastnictví

p.č. 2416/28, výměra 215 m
2
, ostatní plocha a p.č. 2416/29, výměra 373 m

2
, ostatní

plocha, místní část Roveňsko vše v k.ú. Holice v Čechách, zapsané na LV 1692 katastru 

nemovitostí pro obec Holice, vedené Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální 

pracoviště Pardubice za pozemek ve vlastnictví Města Holic p.č. 9515, výměra 144 m
2
, trvalý 

travní porost, místní část Roveňsko k.ú. Holice v Čechách, zapsaný na LV 10005 katastru 

nemovitostí pro obec Holice, vedený Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální 

pracoviště Pardubice.

 

U s n e s e n í  č. 102

Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 930/3, výměra

84 m
2
, ostatní plocha, ul. kpt. Jaroše, k.ú. Holice v Čechách, zapsaný na LV 10005 katastru 

nemovitostí pro obec Holice, vedený Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální 

pracoviště Pardubice za kupní cenu 400 Kč/m
2
.

 

U s n e s e n í  č. 103

Rada města Holic nedoporučuje schválit koupi pozemku p.č. 2417, výměra 316 m
2
, ostatní 

plocha, ul. Smetanova k.ú. Holice v Čechách, zapsaný na LV 326 katastru nemovitostí pro 

obec Holice, vedený Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště 

Pardubice do vlastnictví města Holic za kupní cenu 600 Kč/m
2
 .

 

U s n e s e n í  č. 104

Rada města Holic:

a)  neschvaluje snížení ročního nájemného za část pozemku p.č. 7108/2, výměra cca

22 m
2
, ul. Bratří Čapků, ostatní plocha, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 

katastru nemovitostí pro obec Holice, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, 

Katastrální pracoviště Pardubice;

b) deleguje odbor správy majetku a výstavby města k rozhodování v dané věci, dokud se 

nezmění významným způsobem právní situace, vzhledem k podávání opakované žádosti.

 

U s n e s e n í  č. 105

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene – 

služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí 

na pozemku města p.č. 5031/1, výměra 311 m
2
, ostatní plocha, místní část Podhráz, k.ú. 

Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice – název stavby: 

“Holice, Podhráz, p. č. 5076 - knn“ pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, za úplatu formou 

jednorázové náhrady ve výši 200 Kč/bm + DPH.

 

U s n e s e n í  č. 106

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene – 

služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí 

na pozemku p.č. 2428/15, výměra 4 287 m
2
, ostatní plocha, ul. Puškinova, k.ú. Holice v 

Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice – název stavby: 

“Holice, Puškinova 709 – přeložka nn“ pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, za úplatu formou 

jednorázové náhrady ve výši 200 Kč/bm + DPH.

U s n e s e n í  č. 107

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene – 

služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí



na pozemku p. č. 2391/5, ostatní plocha, ul. Hradecká, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na 

LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holic, vedeném Katastrálním úřadem pro

Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název stavby: “Holice, Hradecká p. č.

433/1 – kvn, TS, knn“ pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, za úplatu formou jednorázové náhrady 

ve výši 1 000 Kč + DPH.

 

U s n e s e n í  č. 108

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene – 

služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí 

na pozemku p. č. 5005/1, ostatní plocha, místní část Podhráz,  k.ú. Holice v Čechách,

zapsaný na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, vedený Katastrálním úřadem pro 

Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název stavby: “ Holice, Podhráz, p. č. 

2053/6, smyčka knn“ pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, za úplatu formou jednorázové náhrady 

ve výši 2 000 Kč + DPH.

 

U s n e s e n í  č. 109 
Rada města Holic schvaluje pořadník uchazečů o přidělení obecního bytu na I. čtvrtletí  

roku 2021 dle předloženého návrhu. 

 

U s n e s e n í  č. 110 

Rada Města Holic schvaluje na základě předložené žádosti ukončení nájmu k bytu č. 10  

v čp. 1103 Na Mušce, Holice dohodou ke dni 31. května 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 111 

Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č. 7 v čp. 406 Husova ul., Holice na základě 

návrhu sociálně zdravotní komise s platností od 16. dubna 2021. 

  

U s n e s e n í  č. 112 

Rada města schvaluje seznam akcí oprav komunikací, chodníků a prací na veřejné zeleni pro 

rok 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 113 

Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce „Oprava a 

údržba komunikací tryskovou metodou firmu Zoubek – opravy komunikací s.r.o.“ Na Valech 

1031, 289 12 Sadská a uzavření smlouvy o dílo s touto firmou. Cena dodávky činí 3 742,53 

Kč/1 t s 21 % DPH.  

 

U s n e s e n í  č. 114 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit vypracování Manipulačního řádu 

a projektové dokumentace udržovacích prací v rozsahu zadávací dokumentace rybníku 

Kamenec do výše 230 000 Kč včetně DPH (odhadované náklady realizace cca 2 mil. Kč).  

 

U s n e s e n í  č. 115 

Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele projektové 

dokumentace pro provedení stavby akce „Revitalizace sociálního zařízení a stavební úpravy, 

Městská sportovní hala Holice“ firmu ATELIER SCHMIED SDRUŽENÍ, Hradec Králové 

za cenu 255 915 Kč včetně DPH.  

 

Zápis ověřil:   ……………………………………………………………………… 

 



 

 

Starosta:                  Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný       Petr Kačer 



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE  

26. dubna 2021 

 

 

U s n e s e n í  č. 116   
Rada města Holic bere na vědomí vyhodnocení zimní údržby 2020/2021. 

 

U s n e s e n í  č. 117

Rada města Holic schvaluje Technickým službám Holice na základě výběrového řízení nákup 

sekacího stroje Amazone Profihopper od firmy AGROSERVIS ZÁMĚL, s.r.o., Záměl 228, 

517 43 Potštejn za cenu 1 173 700 Kč včetně DPH.

 

U s n e s e n í  č. 118 
Rada města Holic bere na vědomí Zprávu o činnosti odboru životního prostředí a stavebního 

úřadu za rok 2020. 

 

U s n e s e n í  č. 119 
Rada města Holic schvaluje na základě předložené nabídky pořízení osobního automobilu 

Škoda Fabia pro výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí sociálního odboru od dodavatele 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o.z. Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1708/25b, 500 02 

Hradec Králové za cenu 334 100 Kč vč. DPH, včetně jeho financování leasingovou 

společností ČSOB Leasing, a.s., Výmolova 353/3, 150 00 Praha 5. 

 

U s n e s e n í  č. 120 
Rada města Holic schvaluje 6. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na r. 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 121 
Rada města Holic: 

a) schvaluje smlouvu s firmou SAFRES Group s.r.o. Česká Skalice na bezplatné 

testování občanů na koronavirus v Holicích a bezúplatné poskytnutí prostor 

k tomuto účelu; 

b) pověřuje starostu k projednání detailních podmínek spolupráce. 

 

U s n e s e n í  č. 122 
Rada města Holic ukládá odboru správy majetku a výstavby města předložit návrhy města na 

provedení změn v územním plánu města Holic ve spolupráci s architektem města. 

Termín: do 30. září 2021    Zodpovídá: Lenka Kovaříková, MBA 

 

 

Zápis ověřil:   ……………………………………………………………………… 

 

 

 

Starosta:                  Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný       Petr Kačer 



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE  

10. května 2021 

 

U s n e s e n í  č. 123  
Rada města Holic bere na vědomí Zprávy o stavu na úseku veřejného pořádku a dopravy  

za rok 2020. 

 

U s n e s e n í  č. 124 
Rada města Holic bere na vědomí Zprávu o činnosti komise dopravy, bezpečnosti  

a prevence za r. 2020. 

 

U s n e s e n í  č. 125 
Rada města Holic bere na vědomí Zprávu o činnosti správního odboru na úseku přestupků za 

rok 2020. 

 

U s n e s e n í  č. 126 
Rada města Holic bere na vědomí Zprávu o činnosti odboru dopravy za r. 2020. 

 

U s n e s e n í  č. 127 
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na 

žádost  na pozemku p.č. 3422/1 

v k.ú. Holice v Čechách. 

 

U s n e s e n í  č. 128 
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na 

žádost  na části pozemku p.č. 2078/25  

a části pozemku p.č. 2078/26 v k.ú. Holice v Čechách dle návrhu zpracovatele ÚP. 

 

U s n e s e n í  č. 129 
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na 

žádost  na části pozemku p.č. 4806/20  

v k.ú. Holice v Čechách, dle návrhu zpracovatele ÚP. 

 

U s n e s e n í  č. 130 

Rada města Holic nedoporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na 

žádost 

 na pozemcích p.č. 9164/1, 5085/2, 5085/3 a 9160 v k.ú. Holice 

v Čechách. 

 

U s n e s e n í  č. 131 
Rada města bere na vědomí přípravu zasedání Zastupitelstva města Holic dne 24. května 

2021. 

 

 

 

 



 

U s n e s e n í  č. 132 
Rada města Holic schvaluje záměr získání dotace na projekt Operační program Výzkum, 

vývoj a vzdělávání – Šablony III. pro Mateřskou školu Holice, Staroholická, okres Pardubice.  

 

U s n e s e n í  č. 133 

Rada města Holic neschvaluje prominutí nájemného nebytových prostor ev.č. 202 v čp. 1131, 

ulice Palackého, Holice. 

 

U s n e s e n í  č. 134 
Rada města Holic schvaluje navržený způsob likvidace nepotřebného movitého majetku 

města dle návrhu majetkové a bytové komise.
 

 

U s n e s e n í  č. 135 
Rada Města Holic schvaluje na základě předložené žádosti ukončení nájmu k bytu č. 7  

v čp. 1103 Na Mušce, Holice dohodou ke dni 30. června 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 136 
Rada Města Holic schvaluje uplatnění penále dle smlouvy o dílo č. MUHO-SML/197/2020 

Stavební úpravy objektu čp. 1042 U Kapličky, Holice – výtah, firmě SMI – ČR group s.r.o., 

Tomkova 49, Police nad Metují na základě 14denního prodlení předání díla ve výši 28 000 

Kč. 

 

U s n e s e n í  č. 137 
Rada města Holic schvaluje TJ SOKOL Holice užívání erbu sokolovny na tiskovinách  

a propagačních materiálech používaných v rámci činností tělocvičné jednoty. 

 

 

 

 

Zápis ověřil:   ……………………………………………………………………… 

 

 

 

Starosta:                  Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný       Petr Kačer 



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE  

24. května 2021 

 

 

U s n e s e n í  č.138   
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o činnosti SPOZ. 

 

U s n e s e n í  č. 139 
Rada města Holic schvaluje 8. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na r. 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 140 

Rada města Holic schvaluje jako vykonavatele přezkoumání hospodaření města za rok 2021 

auditorskou společnost C.P.A. Audit, spol. s r. o., se sídlem v Liberci, odpovědná auditorka 

Ing. Jana Králová. 

 

U s n e s e n í  č. 141 

Rada města bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Kulturního domu města Holic                     

v roce 2021.  

 

U s n e s e n í  č. 142 

Rada města bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Mateřské školy  

Pardubická 992, okres Pardubice v roce 2021.  

 

U s n e s e n í  č. 143

Rada města Holice doporučuje Zastupitelstvu města Holice schválit zveřejnění záměru 

odprodeje spoluvlastnického podílu o velikosti id. 51/100 za částku ve výši 1 Kč za každou

z nemovitostí, konkrétně k bytovému domu čp. 1142 na pozemku 2020/111, bytovému

domu  čp. 1143 na pozemku 2020/112, bytovému domu čp. 1144 na pozemku p.č. 2020113

a bytovému domu čp. 1145 na pozemku p.č. 2020/114 nacházející se na ulici Pospíšilova,

k bytovému domu 1146 na pozemku p.č. 2020/115 a bytovému domu čp. 1147 na pozemcích 

p.č. 2019/12, 2019/78, 2019/79 nacházející se na ulici Pod Homolí a k bytovému domu

č. 1148 na pozemku p.č. 2019/13, bytovému domu čp. 1149 na pozemku 2019/14 a

bytovému domu čp. 1150 na pozemku p.č. 2019/15 nacházející se na ulici Ottmarova, 

zapsaných na LV č. 3700 pro obec Holice, k.ú. Holice v Čechách u Katastrálního úřadu pro 

Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, do majetku BYTOVÉHO DRUŽSTVA 

NÁJEMCŮ HOLICE, Holubova 1, 534 01 Holice, v souladu s usnesením Zastupitelstva

města Holice č. 328 ze dne 12. září 2005.

 

U s n e s e n í  č. 144 

Rada města Holice schvaluje zveřejnění záměru na pronájem volných prostor v čp. 29  

ev.č. 212, v čp. 38 ev.č. 206 a 211. 

 

U s n e s e n í  č. 145

Rada města Holic schvaluje nájemci bytu č. 7 v čp. 406 v ul. Husova, Holice splácet 

nedoplatek z vyúčtování služeb za rok 2020 za byt č. 7, Husova 406 po dobu 4 měsíců na

základě splátkového kalendáře.

 

 



U s n e s e n í  č. 146

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej části pozemku

p. č. 4818/1, výměra cca 9 m
2
, ostatní plocha, městská část Podlesí, k.ú. Holice v Čechách, 

zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, vedeném Katastrálním úřadem 

pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu 400 Kč/m
2
 

.

 

U s n e s e n í  č. 147 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej části pozemku  

p. č. 1567/1, výměra cca 40 m
2
, ostatní plocha, ul. Nádražní, k. ú. Holice v Čechách, 

zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, vedeném Katastrálním úřadem 

pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, za podmínky dodržení požadavku 

ponechání šíře pozemku komunikace 8 m za kupní cenu 400 Kč/m
2
  

 

U s n e s e n í  č. 148

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města:

a) zrušit usnesení č. 120 ze dne 24.6.2019 na odprodej části pozemku p. č. 2375/60, výměra 

cca 257 m
2
, ostatní plocha, ul. Holubova, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 

katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, 

vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní 

cenu 400 Kč/m
2

b) schválit odprodej pozemku p. č. 2375/60, výměra 257 m
2
, ostatní plocha, ul. Holubova, 

k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, ve-
deném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní 

cenu                                                  400 Kč/m
2

 

U s n e s e n í  č. 149

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit směnu pozemků ve vlastnictví 

pana  p.č. 2416/28, výměra 215 m
2
, ostatní plocha a p.č. 2416/29, výměra 373 

m
2
, ostatní plocha, místní část Roveňsko vše v k.ú. Holice v Čechách, zapsané na LV 1692 

katastru nemovitostí pro obec Holice, vedené Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, 

Katastrální pracoviště Pardubice za pozemek ve vlastnictví Města Holic p.č. 9515, výměra 

144 m
2
, trvalý travní porost, místní část Roveňsko, k.ú. Holice v Čechách, zapsaný na LV 

10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, vedený Katastrálním úřadem pro Pardubický 

kraj, Katastrální pracoviště Pardubice bez doplatku.

 

U s n e s e n í  č. 150 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p. č. 930/3, 

výměra 84 m
2
, ostatní plocha, ul. Kpt. Jaroše, k.ú. Holice v Čechách, zapsaný na LV 10005 

katastru nemovitostí pro obec Holice, vedený Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, 

Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu 400 Kč/m
2
 

 

U s n e s e n í  č. 151 

Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p. č. 1744/32, výměra 

575 m
2
, zahrada, ul. Holubova, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru 

nemovitostí pro obec Holice, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální 

pracoviště Pardubice za kupní cenu 400 Kč/m
2
 formou splátkového kalendáře na dobu  

24 měsíců. 



U s n e s e n í  č. 152 

Rada města Holic:

a) schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemků pro umístění Z-BOXŮ za podmínky 

korekce pláště designu Z-BOXU na pozemcích: Na Mušce pozemek p.č. 2035/7 nebo

2035/27, ul. Staroholická pozemek p.č. 2554 a ul. Palackého pozemek p.č. 136/1 vše 

k.ú. Holice v Čechách s nájemným ve výši 1 000 Kč/box + DPH za rok;

b) doporučuje společnosti Zásilkovna s.r.o. Praha jednat s firmami Lidl, Penny, MOL

a budoucí Retail Park o případném dalším umístění jejich Z-BOXŮ.

 

U s n e s e n í  č. 153

Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru bezplatného pronájmu části pozemku

p.č. 2303/30, výměra cca 20 m
2
, orná půda, ul. Puškinova pro zřízení veřejného místa 

zpětného odběru odpadních pneumatik a pronájmu části pozemku p.č. 2292/2, výměra

cca 0,5 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, ul. Puškinova pro zřízení veřejného místa zpětného 

odběru odpadních automobilových baterií nebo akumulátorů vše k.ú. Holice v Čechách, 

zapsané na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice

v Čechách, vedené Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště 

Pardubice.

 

U s n e s e n í  č. 154

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města:

a) zrušit usnesení č. 274 ze dne 19.prosince 2016, kterým schválilo výkup pozemku p.č. 

367/2, výměra 137 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, ul. Hradecká, jehož součástí je ga-

ráž bez čp/če, k.ú. Holice v Čechách, zapsáno na LV 2185 katastru nemovitostí pro 

obec a část obce Holice, u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pra-
coviště Pardubice do majetku města za cenu 153.700 Kč od Krajského ředitelství poli-
cie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

b) schválit výkup pozemku p.č. 367/2, výměra 137 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

ul. Hradecká, jehož součástí je garáž bez čp/če, k.ú. Holice v Čechách, zapsaný na LV 

60000 katastru nemovitostí pro obec Holice, vedený Katastrálním úřadem pro 

Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice do vlastnictví města Holic za kupní 

cenu 154 000 Kč od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 

nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 do majetku města

U s n e s e n í  č. 155

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města zrušit své usnesení č. 136 a) ze dne 19. 

prosince 2011 stanovující jednorázovou náhradu za zřízení věcného břemene ve výši

200 Kč/bm + DPH.
 

U s n e s e n í  č. 156 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit stanovení ceny za VB (věcná 

břemena) dle výstupu z programu na oceňování VB (do smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

VB se uvede konkrétní částka, po realizaci a vyhotovení geometrického plánu se přesná 

jednorázová částka přepočítá dle skutečnosti) za předpokladu, že budoucí oprávněná poskytne 

bonus ve výši 20 %. V případě, že by budoucí oprávněná neposkytla bonus ve výši 20 %, 

bude cena stanovena na základě vyhotovení znaleckého posudku, který zajistí na vlastní 

náklady Budoucí oprávněná po realizaci a vyhotovení geometrického plánu. Celková úplata 

ve smlouvě o zřízení služebnosti bude však stanovena v minimální výši 1 000 Kč + DPH ve 

výši dle obecně závazných právních předpisů. 

 



U s n e s e n í  č. 157

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene – 

služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí 

na pozemku p.č. 3606/1, výměra 1 267 m
2
, ostatní plocha, místní část Koudelka, k.ú. Holice 

v Čechách, zapsaný na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, vedený Katastrálním 

úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název stavby: “Holice, 

Koudelka, p.č. 3594 - KNN“ pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, za úplatu formou jednorázové 

náhrady stanovenou v návaznosti na nový energetický zákon č. 458/2000 Sb.

 

U s n e s e n í  č. 158

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene – 

služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí 

na pozemcích p.č. 2012/4, ostatní plocha a p.č. 2387/9, vodní plocha, vše ul. Na Mušce, k.ú. 

Holice v Čechách, zapsané na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální 

území Holice v Čechách, vedené Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální 

pracoviště Pardubice, název stavby: “ Holice p.č. 2035/37 – město – přeložka knn“ pro ČEZ 

Distribuce, a.s., Děčín, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 1 000 Kč + DPH.

 

U s n e s e n í  č. 159

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene – 

služebnosti a podpis smlouvy za účelem realizace trasy užitkového vodovodu na pozemku

p.č. 371/1, výměra 1272 m
2
, ostatní plocha, ul. Hradecká, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném 

na LV 2957 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, 

vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, v rámci 

investičního záměru „Holice – využití srážkových vod“ od HZS Pardubického kraje, IČ: 

70885869, Teplého 1526, 530 02 Pardubice za úplatu formou jednorázové náhrady, 

stanovené na základě znaleckého posudku.

 

U s n e s e n í  č. 160

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene – 

služebnosti a podpis smlouvy za účelem realizace trasy domovní dešťové kanalizace na 

pozemcích p.č. 368, výměra 978 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, ul. Hradecká a p.č. 366/2, 

výměra 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, ul. Hradecká vše k.ú. Holice v Čechách,

zapsaném na LV 1131 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice

v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště 

Pardubice, v rámci investičního záměru „Holice – využití srážkových vod“ od České pošty, s. 

p., IČ: 47114983, Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 za úplatu formou jednorázové 

náhrady, stanovené na základě znaleckého posudku.

 

U s n e s e n í  č. 161 

Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení uzavření smlouvy na akci: 

„Mlatové cesty v městském parku, Holice“ firmu GoldStav s.r.o., Riegrova 144,  

538 62 Hrochův Týnec za cenu 902 212,30 Kč včetně DPH. 

 

U s n e s e n í  č. 162 

Rada města Holic schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo MUHO-SML/016/2021 na akci 

„Holice – využití srážkových vod“ s firmou Profistav Litomyšl a.s., který řeší snížení ceny za 

dílo o 708 702,65 Kč vč. DPH.  Celková cena za dílo včetně Dodatku č. 1 nepřekročí částku  

9 892 521,27 Kč vč. DPH. 

 



U s n e s e n í  č. 163

Rada města Holic schvaluje Kulturnímu domu Holice, Holubova 768, 534 01 Holice převod 

finančních prostředků ve výši 600 000 Kč z rezervního fondu do fondu investic.

 

U s n e s e n í  č. 164 

Rada města Holic schvaluje Kulturnímu domu města Holic, na základě poptávkového řízení, 

dodavatele nové techniky do Afrického muzea Dr. E. Holuba firmu  

AV MEDIA SYSTEMS, a.s., Praha za cenu 1 121 186 Kč.  

 

U s n e s e n í  č. 165 

Rada města Holic schvaluje jako zhotovitele akce „Africká přírodní zahrada  

MŠ Holubova Holice“ firmu RoČe stav s.r.o., Cyrila Boudy 1444, Kladno 272 01, IČ: 

02158035 za cenu 1 286 959,75 Kč včetně DPH. SOD bude uzavřena a podepsána za 

předpokladu schválení finančního krytí zastupitelstvem města dne 24. května 2021.  

 

 

 

 

Zápis ověřil:   ……………………………………………………………………… 

 

 

 

Starosta:                  Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný       Petr Kačer 

 

 

 

 

 



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE  

7. června  2021 

 

 

U s n e s e n í  č. 166  

Rada města Holic  bere na vědomí Zprávu o činnosti obecního živnostenského úřadu. 

 

U s n e s e n í  č. 167 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit plán práce ZM a RM na 2. pololetí 

r. 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 168 

Rada města Holic  bere na vědomí přípravu zasedání Zastupitelstva města Holic 21.6.2021. 

 

U s n e s e n í  č. 169 

Rada města Holic  schvaluje Dodatek č.1 k Memorandu o vzájemné spolupráci mezi Městem 

Holice a společností SPEL a.s. Kolín. 

 

U s n e s e n í  č. 170 

Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit hospodaření města k 30.4.2021. 

 

U s n e s e n í  č. 171 

Rada města Holic schvaluje Kulturnímu domu města Holic, Holubova 768, 534 01 Holice 

žádost o posunutí termínu vyúčtování účelového příspěvku č. 20036 – Výročí 100. let od 

narození Václava Lohniského do 30. 11.2021. 

 

U s n e s e n í  č. 172 

Rada města Holic schvaluje Kulturnímu domu města Holic, Holubova 768, 534 01 Holice 

žádost o posunutí termínu vyúčtování účelového příspěvku č. 2020 – Koncert Zlatá Pecka do 

30. 11. 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 173 

Rada města Holic  schvaluje Technickým službám Holice 2. změnu odpisového plánu na rok 

2021. 

 

U s n e s e n í  č. 174 

Rada města Holic schvaluje nájemci bytu č. 4, Husova 406, Holice splácet nedoplatek 

z vyúčtování služeb za rok 2020 po dobu 5 měsíců na základě splátkového kalendáře. 

 

U s n e s e n í  č. 175 

Rada města Holic ruší výběrové řízení na přidělení bytu č. 7. v čp. 61 Bratří Čapků, Holice. 

 

U s n e s e n í  č. 176 

Rada města Holic bere na vědomí informace o řešení situace v MŠ Staroholická po nástupu 

stávající ředitelky na mateřskou dovolenou. 

 

 

 

 



U s n e s e n í  č. 177 

Rada města Holic schvaluje poskytnutí částky 30.000 Kč na natáčení pamětníků Holic   

a 9.000 Kč na související produkci a projektovou koordinaci (celkem tedy 39.000 Kč) 

organizaci Post Bellum - Paměť národa Východní Čechy. 

   

U s n e s e n í  č. 178 

Rada města Holic schvaluje Českému svazu chovatelů Základní organizaci Holice používání 

loga města na propagačních materiálech organizace. 

 

U s n e s e n í  č. 179 

Rada města Holic  schvaluje Římskokatolické farnosti Holice používání sloganu a loga města 

na propagačních a informačních materiálech spojených s činností a životem farnosti 

v Holicích.  

 

U s n e s e n í  č. 180 

Rada města Holic  bere na vědomí Zápis sociálně zdravotní komise ze dne 19.5.2021. 

 

U s n e s e n í  č. 181 

Rada města Holic  bere na vědomí informaci o vydávání obecně závazných vyhlášek obce  

o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí. 
 
U s n e s e n í  č. 182 

Rada města Holic schvaluje spolku Veterán Policie ČR Pardubického kraje uzavření části 

parkoviště na náměstí T. G. Masaryka v rámci „Spanilé jízdy historických policejních 

vozidel“ se zastávkou v Holicích dne 19.6.2021. 

 

 

 

 

 

Zápis ověřil:   ……………………………………………………………………… 

 

 

 

Starosta:                  Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný       Petr Kačer 

 

 

 

 

 
 

 

 



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE  

21. června 2021 

 

 

U s n e s e n í  č. 183  

Rada města Holic schvaluje 10. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 184 

Rada města Holice doporučuje Zastupitelstvu města Holice schválit převod spoluvlastnického 

podílu o velikosti id. 51/100 za částku ve výši 1 Kč za každou z nemovitostí, konkrétně 

k bytovému domu č.p. 1142 na pozemku 2020/111, bytovému  domu  č.p. 1143 na pozemku 

2020/112, bytovému domu č.p. 1144 na pozemku p. č. 2020/113 a bytovému domu č.p. 1145 

na pozemku p. č. 2020/114 nacházející se na ulici Pospíšilova,  k bytovému domu 1146 na 

pozemku p. č. 2020/115 a bytovému domu č.p. 1147 na pozemcích p. č. 2019/12, 2019/78, 

2019/79 nacházející se na ulici Pod Homolí a k bytovému domu č. 1148 na pozemku p. č. 

2019/13, bytovému domu č.p. 1149 na pozemku 2019/14 a bytovému domu č.p. 1150 na 

pozemku p. č. 2019/15 nacházející se na ulici Ottmarova, zapsaných na LV č. 3700 pro obec 

Holice, k. ú. Holice v Čechách u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální 

pracoviště Pardubice, do majetku BYTOVÉHO DRUŽSTVA NÁJEMCŮ HOLICE,  

Holubova 1, 534 01 Holice, v souladu s usnesením Zastupitelstva města Holice č. 328 ze dne  

12. 9. 2005 formou „Dohod o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví k nemovitým věcem“ 
 

U s n e s e n í  č. 185 

Rada města Holic schvaluje převést přeplatek po zemřelých nájemcích ve výši 434 Kč do 

výnosů a pohledávku ve výši 1 185 Kč odepsat. 

 

U s n e s e n í  č. 186 

Rada města Holic: 

a) ruší Směrnici č. 25/2020; 

b) schvaluje na základě předloženého návrhu Směrnici č. 25/2021 o přidělování 

bytů do nájmu občanů, která v plném rozsahu nahrazuje směrnici č. 25/2020.                     

 

U s n e s e n í  č. 187 

Rada města Holic schvaluje Pořadník uchazečů o přidělení bytů do nájmu občanů na  

2. čtvrtletí r. 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 188 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města uzavřít Smlouvu o budoucí kupní 

smlouvě a schválit odprodej pozemku p. č. 1744/32, výměra 575 m2, zahrada, ul. Holubova, 

k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, 

vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní 

cenu 400 Kč/m2, formou splátkového kalendáře na dobu 24 měsíců, Společenství vlastníků 

jednotek domu čp. 953, Holubova, Holice, IČO: 25972359 se sídlem Holubova 953, 534 01 

Holice. 

 

 

 

 

 



U s n e s e n í  č. 189 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města: 

a) zrušit usnesení č. 427 ze dne 19. března 2018 stanovující výkup pozemků pod 

komunikacemi za jednotkovou cenu, a to za 140 Kč/m2; 

b) schválit vykupování pozemků místní komunikace za jednotkovou obvyklou 

cenu ve výši 250,- Kč/m2 u pozemků v zastavěném území a za cenu ve výši 

150,- Kč/m2 u pozemků v nezastavěném území. 

 

U s n e s e n í  č. 190 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města stanovit jednorázovou platbu za zřízení 

služebnosti inženýrské sítě (vodovodu, kanalizace) na pozemcích ve vlastnictví města Holic 

ve výši 100 Kč/bm + DPH, minimálně 1 000 Kč + DPH. 

 

U s n e s e n í  č. 191 

Rada města Holic schvaluje podpis smluv na bezplatný pronájem části pozemku p. č. 

2303/30, výměra cca 20 m2, orná půda, ul. Puškinova pro zřízení veřejného místa zpětného 

odběru odpadních pneumatik a části pozemku p. č. 2292/2, výměra cca 0,5 m2, zastavěná 

plocha a nádvoří, ul. Puškinova pro zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních 

automobilových baterií nebo akumulátorů vše k. ú. Holice v Čechách, zapsané na LV 10005 

katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedené 

Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice se společností 

GREEN Logistics CZ s.r.o., IČ: 09632409, Osadní 799/26, Holešovice, 170 00 Praha 7. 
 

U s n e s e n í  č. 192 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit: 

a) přednostní zařazení finančních prostředků na spolufinancování pořízení 

Hydraulického modelu (hospodaření s dešťovými vodami a generel 

kanalizace) „Generel kanalizace města Holic“, do schváleného rozpočtu města 

na rok 2022; 

b) uzavření smlouvy o spolufinancování za účelem pořízení Hydraulického 

modelu se společností Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. v maximální 

výši 2 093 300 Kč s DPH. 

 

U s n e s e n í  č. 193 

Rada města Holic: 

a)  ruší usnesení RM č. 29 ze dne 8. února 2021.  

b) schvaluje Technickým službám Holice, Vysokomýtská 635, Holice 534 01 

nákup 2 nových vozidel značky Citroen Berlingo Van a Citroen Berlingo XL 

v celkové hodnotě cca 1 000 000 Kč včetně DPH. 

 

U s n e s e n í  č. 194 

Rada města Holic bere na vědomí výsledky přijímacích řízení mateřských škol na rok 

2021/2022. 

 

U s n e s e n í  č. 195 

Rada města Holic schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Holice – Studie dopravy 

v klidu“ s firmou HIGHWAY DESIGN, s.r.o., Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové 

změnou termínu dokončení zpracování NÁVRHU do 30. září 2021. 

  

 



U s n e s e n í  č. 196 

Rada města Holic schvaluje na základě předložené žádosti spolku CL Charlie Lima CB klub 

Česká Lípa možnost parkování v areálu stadionu ve dnech 26. až 29. srpna 2021 v rámci 

konání 31. Mezinárodního setkání radioamatérů v Holicích dle předloženého návrhu. 

 

U s n e s e n í  č. 197 

Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení jako dodavatele mobiliáře do 

Sokolského parku na základě poptávkového řízení firmu CityZEN.Living za cenu, která 

nepřekročí částku 277 000 Kč vč. DPH. 

 

 

 

 

 

Zápis ověřil:   ……………………………………………………………………… 

 

 

 

Starosta:                  Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný       Petr Kačer 

 

 

 

 

 

 
 

 



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
12. července  2021

U s n e s e n í  č. 198
Rada města Holic schvaluje pravidla pro používání symbolů města Holic.

U s n e s e n í  č. 199
Rada města Holic schvaluje uzavřít nové nájemní smlouvy s upřesněním pronajatých
prostor a stanovení plateb za služby zálohově v čp. 10, nám.T.G.Masaryka s původní výší
nájemného s MAX SERVISNÍM CENTREM s.r.o. za pronajaté prostory v 1. nadzemním
podlaží, s paní za pronajaté prostory ve 2. nadzemním podlaží
a s s platností do konce roku 2022.

U s n e s e n í  č. 200
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru na uzavření nových nájemních smluv
v čp. 10, nám T.G.Masaryka (popř.
s Medical systems a.s.) za cenu nájemného 112,25 Kč/m2/měsíc.

U s n e s e n í  č. 201
Rada města Holic neschvaluje zveřejnění záměru odprodeje a nedoporučuje zastupitelstvu
města schválit odprodej pozemku p. č. 2011/9, výměra cca 295 m2, orná půda, ul. Pod
Homolí, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec
Holice, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice.

U s n e s e n í  č. 202
Rada města Holic neschvaluje zveřejnění záměru odprodeje a nedoporučuje zastupitelstvu
města schválit odprodej části pozemku p. č. 2035/1, výměra cca 330 m2, ostatní plocha
a p. č. 2035/7, výměra cca 1 170 m2, ostatní plocha vše ul. Hradecká, k. ú. Holice v Čechách,
zapsané na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedené Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice.

U s n e s e n í  č. 203
Rada města Holic schvaluje zvýšení nájemného za užívání části pozemku p. č. 2035/1,
výměra cca 330 m2, ostatní plocha a p. č. 2035/7, výměra cca 820 m2 (120 m2 + 700 m2)
ostatní plocha vše ul. Hradecká, k. ú. Holice v Čechách, zapsané na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedené Katastrálním
úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice dle znaleckého posudku
č. 3451-006/2020 ze dne 31.1.2020 na výši 96 Kč/m2/rok pro DSK stavebniny s.r.o.,
IČ: 27499031, Pardubická 59, 53345 Opatovice nad Labem.

U s n e s e n í  č. 204
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje části pozemku p. č. 1725/23,
výměra cca 93 m2, ostatní plocha, ul. Holubova, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV
10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu
400 Kč/m2 za podmínky podepsání Dohody o úhradě závazku.



U s n e s e n í  č. 205
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje části pozemku p. č. 2403/1, výměra
cca 7 m2, ostatní plocha, ul. Dudychova, k. ú. Holice v Čechách, zapsaný na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedený
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu
2.000 Kč/m2.

U s n e s e n í  č. 206
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města nevyužít předkupní právo k výkupu chaty
ev. č. 65, na pozemku p. č. 4700/7 v k. ú. Holice v Čechách v podílovém spoluvlastnictví
16-ti měst a obcí (320/767).

U s n e s e n í  č. 207
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města nevyužít předkupní právo k výkupu chaty
ev. č. 14, na pozemku p. č. 6956/29 v k. ú. Holice v Čechách v podílovém spoluvlastnictví
16-ti měst a obcí (320/767).

U s n e s e n í  č. 208
Rada města Holic:
a) trvá na Smlouvě o nájmu bez omezujících podmínek pro umístění konkurenčních boxů
b) stanovuje jednotnou cenu za nájem 5.000 Kč/rok/box pro všechny zájemce
c) doporučuje navrhnout společnostem, které mají zájem umístit výdejní boxy do Holic, aby
prioritně oslovili společnost Lidl, Penny, MOL, Solvit s.r.o., Autorozvody s.r.o., Cerea a.s.
a budoucí Retail park pro umístění boxů na jejich přilehlá parkoviště, kde by bylo umístění
mnohem vhodnější jak pro přístupnost občanů, tak pro parkování aut při výdeji/příjmu
zásilek, jako další možná alternativa je pozemek pod hřbitovem p. č. 9042 k.ú. Holice v
Čechách.

U s n e s e n í  č. 209
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí
na pozemcích p. č. 2061, ostatní plocha a p. č. 2056/20, ostatní plocha, vše ul. Pardubická, k.
ú. Holice v Čechách, zapsaných na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice,
katastrální území Holice v Čechách, vedených Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice, název stavby: “Holice, Pardubická, p. č. 2062, SV + knn“
pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 23.100 Kč +
DPH.

U s n e s e n í  č. 210
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí
na pozemcích p. č. 725/1, 746/1, 747/1, 747/2, 747/5, 748/1, 748/2, 2399/1, 2399/6, 2401,
2403/1, 456/1, 2397/4, 2397/1, 457/3, 720/2 vše k. ú. Holice v Čechách, zapsaných na LV
10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedených
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název stavby:
“Holice, Dudychova – rekonstrukce nn, IE-12-2006584/VB/1“ pro ČEZ Distribuce, a.s.,
Děčín, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 85.669,- Kč + DPH.



U s n e s e n í  č. 211
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí
na pozemku p. č. 2403/1, ostatní plocha, ul. Dudychova, k. ú. Holice v Čechách, zapsaný na
LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedený
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název stavby: “
“Holice, Dudychova – rekonstrukce nn, IE-12-2006584/SIS/1“ za úplatu formou jednorázové
náhrady ve výši 1.000,- Kč + DPH.

U s n e s e n í  č. 212
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí
na pozemku p. č. 2403/1, ostatní plocha, ul. Dudychova, k. ú. Holice v Čechách, zapsaný na
LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedený
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název stavby: “
“Holice, Dudychova – rekonstrukce nn, IE-12-2006584/SIS/2“ za úplatu formou jednorázové
náhrady ve výši 1.000,- Kč + DPH.

U s n e s e n í  č. 213
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí
na pozemku p. č. 2399/1, ostatní plocha, ul. Dudychova, k. ú. Holice v Čechách, zapsaný na
LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedený
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název stavby: “
“Holice, Dudychova – rekonstrukce nn, IE-12-2006584/SIS/7“ za úplatu formou jednorázové
náhrady ve výši 1.000,- Kč + DPH.

U s n e s e n í  č. 214
Rada města Holic schvaluje cenu díla dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo MUHO-
SML/213/2020 „Oprava místní komunikace ulice Smetanova, Holice“ s firmou Chládek
a Tintěra, Pardubice, a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice do maximální výše
4.910.785,00 Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 215
Rada města Holic schvaluje jako dodavatele stavebních prací díla „Holice - Sokolský park,
zpevněné plochy a zemní práce mlhoviště“ firmu Profistav Litomyšl a.s. a to v celkové
hodnotě do 939 776,94 Kč vč. DPH.

U s n e s e n í  č. 216
Rada města Holic schvaluje pořízení mobilních překážek pro skateboard v hodnotě do
100 000,-Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 217
Rada města Holic schvaluje Oblastní charitě Pardubice, V Ráji 732, 530 02 Pardubice
poskytnutí finančního daru ve výši 10 tisíc Kč na podporu projektu „POMOC SENIORŮM
NA PARDUBICKU A HOLICKU – SPOLU TO S KYSLÍKOVÝMI KONCENTRÁTY
ZVLÁDNEME“ .



U s n e s e n í č. 218
Rada města Holic schvaluje 11. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2021 včetně
navržených změn.

U s n e s e n í č. 219
Rada města Holic schvaluje odměnu ředitelce Mateřské školy Holice, Staroholická, okres 
Pardubice za první pololetí roku 2021 dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í č. 220
Rada města Holic schvaluje Základní škole Holice, Komenského 100, okres Pardubice přijetí
účelově určeného daru od WOMEN FOR WOMEN o.p.s. v rámci charitativního projektu 
Obědy pro děti poskytnutého na základě smluv pro školní rok 2021/2022.

U s n e s e n í č. 221
Rada města Holic schvaluje Základní škole Holice, Holubova 47, okres Pardubice přijetí 
účelově určeného daru od WOMEN FOR WOMEN o.p.s. v rámci charitativního projektu 
Obědy pro děti poskytnutého na základě smluv pro školní rok 2021/2022.

U s n e s e n í č. 222
Rada města Holic odvolává na vlastní žádost paní z členství v sociálně
zdravotní komisi ke dni  30.6.2021.

U s n e s e n í  č. 223
Rada města Holic schvaluje jako dodavatele stavebních prací díla „POLIKLINIKA Holice - 
bezvýkopová sanace kanalizace“ firmu Petr Pekař, Příční 539, Slatiňany, IČO 66805520. 
Celková hodnota díla by neměla dle nabídky převýšit 500 000 Kč vč. DPH.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE 16. srpna 2021 

 

 

U s n e s e n í  č. 224   

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit plnění rozpočtu města k 30.6.2021.  

 

U s n e s e n í  č. 225   

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uvolnit částku, která je v rozpočtu města  

na r. 2021 jako rezerva na výdaje vyplacené dle plnění příjmů města za 1. pololetí r. 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 226 

Rada města Holic schvaluje hospodaření příspěvkových organizací města Holic  

k 30. 6. 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 227 

Rada města bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Mateřské školy Staroholická 

236, okres Pardubice v roce 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 228 

Rada města bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Základní umělecké školy 

Karla Malicha v roce 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 229 

Rada města bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Domu dětí a mládeže Holice 

v roce 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 230 

Rada města Holic schvaluje přijetí dotace z Pardubického kraje na realizaci projektu 

Restaurování exponátů ve výši 30 000,00 Kč.  

 

U s n e s e n í  č. 231 

Rada města Holic  schvaluje 12. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na r. 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 232 

Rada města Holic schvaluje Technickým službám Holice 3. změnu odpisového plánu na rok 

2021. 

 

U s n e s e n í  č. 233 

Rada města Holic schvaluje 1. změnu odpisového plánu na rok 2021 pro Mateřskou školu 

Holice, Staroholická, okres Pardubice. 

 

U s n e s e n í  č. 234 

Rada města Holic schvaluje realizaci projektu Šablony III pro Mateřskou školu Holice, 

Pardubická 992, okres Pardubice. 

 

U s n e s e n í  č. 235 

Rada města Holic schvaluje Kulturního domu města Holic, Holubova 768, Holice vyřazení 

dlouhodobého hmotného majetku města na základě předložené žádosti. 

 



U s n e s e n í  č. 236 

Rada města Holic schvaluje Školní jídelně Holice, Nádražní 1021, Holice vyřazení 

dlouhodobého hmotného majetku města na základě předložené žádosti. 

 

U s n e s e n í  č. 237 

Rada města Holic neschvaluje zveřejnění záměru odprodeje a nedoporučuje zastupitelstvu 

města schválit odprodej pozemku p. č. 4806/12, výměra 3203 m2, orná půda, městská část 

Podlesí, k. ú. Holice v Čechách, zapsaný na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, 

katastrální území Holice v Čechách, vedený Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, 

Katastrální pracoviště Pardubice. 

 

U s n e s e n í  č. 238 

Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje části pozemku p. č. 4816/3, výměra 

cca 0,07 m2, ostatní plocha, městská část Podlesí, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 

10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický 

kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu 400 Kč/m2. 

 

U s n e s e n í  č. 239 

Rada města Holic neschvaluje zveřejnění záměru odprodeje a nedoporučuje zastupitelstvu 

města schválit odprodej části pozemku p. č. 374/1, výměra cca 500 m2, trvalý travní porost, 

ul. Holubova, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec 

Holice, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice. 

 

U s n e s e n í  č. 240 

Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p. č. 134/1, výměra  

60 m2, ostatní plocha, ul. Palackého, k. ú. Holice v Čechách, zapsaný na LV 10005 katastru 

nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedený Katastrálním 

úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu 400 Kč/m2. 

 

U s n e s e n í  č. 241 

Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p. č. 423/3, výměra  

21 m2, ostatní plocha, ul. Husova, k. ú. Holice v Čechách, zapsaný na LV 10005 katastru 

nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedený Katastrálním 

úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu 400 Kč/m2. 

 

U s n e s e n í  č. 242 

Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p. č. 2554, výměra 

cca 2,15 m2, ostatní plocha, ul. Staroholická, k. ú. Holice v Čechách, zapsaný na LV 10005 

katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedený 

Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za cenu 5.000 

Kč/rok/box bez DPH. 

 

U s n e s e n í  č. 243 

Rada města Holic schvaluje ukončení nájemní smlouvy na umístění telekomunikační 

technologie na střeše domu čp. 61, ulice Bratří Čapků se společností STAR-MONT Pardubice 

s.r.o. ke dni 31.8.2021. 

 

 

 

 



U s n e s e n í  č. 244 

Rada města Holic schvaluje uzavření nájemní smlouvy na umístění telekomunikační 

technologie na střeše domu č.p. 61, ulice Bratří Čapků se společností OMcom s.r.o. za cenu 

nájemného 250 Kč/anténa/měsíc + DPH od 1.9.2021. 

 

U s n e s e n í  č. 245 

Rada města Holic schvaluje uzavření nových nájemních smluv v čp. 10, nám T. G. Masaryka 

s paní S.H., paní I.K. a se společností Medical systems a.s. na dobu určitou do 31.12.2022. 

 

U s n e s e n í  č. 246 

Rada města Holic schvaluje přijetí dotace ve výši 50.000 Kč od Pardubického kraje 

z Programu „Podpora budování infrastruktury cestovního ruchu v Pardubickém kraji“ na 

pořízení nabíjecí a servisní cyklostanice. 

 

U s n e s e n í  č. 247 

Rada města Holic schvaluje Dodatek č.2 Smlouvy o dílo MUHO-SML/016/2021 na akci 

„Holice – využití srážkových vod“ s firmou Profistav Litomyšl a.s., který řeší snížení celkové 

ceny za dílo o 231.251,95 Kč vč. DPH. Celková cena za dílo včetně Dodatku č. 2 nepřekročí 

částku 9 661 269,32 Kč vč. DPH. Dodatek č. 2 dále řeší posun termínu odevzdání Díla do 

13.9.2021. 

 

U s n e s e n í  č. 248 

Rada města Holic schvaluje jako zhotovitele díla „MŠ Pardubická - oprava výtahu na 

potraviny“ firmu Výtahy Pardubice a.s. v celkové hodnotě zakázky 298.688,50 Kč vč. DPH. 

 

U s n e s e n í  č. 249 

Rada města Holic schvaluje splácet dluh na nájmu a službách s nájmem spojených za 

prostory sloužící k podnikání ev.č. 208, ulice Palackého 38,  po dobu 5 měsíců na základě 

splátkového kalendáře. 

 

U s n e s e n í  č. 250 

Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 7. v čp. 61 Bratří Čapků, Holice  od 1.9.2021 

 paní A.N., případně druhému v pořadí – panu M.H. 

 

U s n e s e n í  č. 251 

Rada města Holic schvaluje v případě uvolnění bytu č. 4. v čp. 59, Hradecká, Holice, jeho 

přidělení panu S. K. , Dolní Dobrouč  od 1.9.2021.  

 

U s n e s e n í  č. 252 

Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 7. v čp. 1103 Na Mušce, Holice  od 1.9.2021 

 paní A.N., případně druhému v pořadí – panu M.H., případně třetímu v pořadí – panu R.K. 

 

U s n e s e n í  č. 253 

Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 10. v čp. 1103 Na Mušce, Holice  od 1.9.2021 

panu J. B.,  případně druhému v pořadí – paní K.V., případně třetímu v pořadí – panu L. D.  

 

 

U s n e s e n í  č. 254 

Rada Města Holic schvaluje na základě předložené žádosti ukončení nájmu k bytu  

č. 17 v čp. 1042 U Kapličky, Holice dohodou ke dni 31.8.2021. 



 

U s n e s e n í  č. 255 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zpracování projektové 

dokumentace rekonstrukce budovy kulturního domu v rozsahu: 

a) vstupní prostor do budovy ve variantě A nebo B, 

b) ostatní prostory dle předloženého materiálu. 

 

U s n e s e n í  č. 256 

Rada města Holic ukládá odboru správy majetku a výstavby města předložit zastupitelstvu 

města k projednání podklady týkající se uložení optických sítí od jednotlivých žadatelů 

společně, včetně metropolitní optické sítě, s investičním záměrem společnosti  

T-Mobile CZ a.s. 

 

U s n e s e n í  č. 257 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na 

žádost Města Holice, Holubova 1, 534 01 Holice na pozemku p.č. 2347/25 v k.ú. Holice 

v Čechách. 

 

U s n e s e n í  č. 258 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na 

žádost Města Holice, Holubova 1, 534 01 Holice na pozemku p.č. 2347/25 v k.ú. Holice 

v Čechách. 

 

U s n e s e n í  č. 259 

Rada města Holic nedoporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na 

žádost J.Š. Holice na pozemku p.č. 9517 v k.ú. Holice v Čechách. 

 

U s n e s e n í  č. 260 

Rada města Holic nedoporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na 

žádost M. T. Dašice na pozemcích p.č. 3093/1 a 3090/9 v k.ú. Holice v Čechách. 

 

U s n e s e n í  č. 261 

Rada města Holic nedoporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na 

žádost L. H.  Holice na pozemcích p.č. 5085/2 a 5085/3 v k.ú. Holice v Čechách. 

 

U s n e s e n í  č. 262 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit stávající postup projednávání 

urbanistického řešení části lokality Zb4b v Holicích. 

 

U s n e s e n í  č. 263 

Rada města Holic schvaluje: 

a) odměny ředitelům příspěvkových organizací za první pololetí roku 2021 dle 

předloženého návrhu; 

b) mimořádné odměny ředitelům příspěvkových organizací v 50% výši 

pololetních odměn z důvodu vypořádání se situací a opatřeními týkající se 

Covidu.   

 

 

 

  



U s n e s e n í  č. 264 

Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zrušení svých usnesení: 

a) usnesení č. 435 ze dne 14. května 2018; 

b) usnesení č. 468 ze dne 25. června 2018; 

c) usnesení č. 341 ze dne 14. prosince 2020. 

 

U s n e s e n í  č. 265 

Rada města Holic ruší své usnesení č. 24 ze dne 12. února 2018 (požadavek FO na předložení 

komentáře majetkového odboru ke stavu účtu 042 – nedokončené investice). 

 

 

 

 

      

 

Zápis ověřil:   ……………………………………………………………………… 

 

 

 

Starosta:                  Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný       Petr Kačer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE  

30. srpna 2021 

 

U s n e s e n í  č. 266   

Rada města Holic  bere na vědomí Zprávu o činnosti sociálního odboru za rok 2020. 

 

U s n e s e n í  č. 267 

Rada města Holic  bere na vědomí Zprávu o činnosti sociální komise za rok 2020. 

 

U s n e s e n í  č. 268 

Rada města Holic bere na vědomí Zprávu o zabezpečení voleb do Poslanecké sněmovny 

Parlamentu ČR v r. 2021. 

U s n e s e n í  č. 269 

Rada města Holic bere na vědomí a doporučuje zastupitelstvu schválit rozsah předložených 

prací nad rámec dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo MUHO-SML/213/2020-1 „Oprava místní 

komunikace ulice Smetanova, Holice“ s firmou Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 

2677, 530 02 Pardubice ve výši 1.347.902,90 Kč včetně DPH. Celková cena díla  

6.258.687,88 Kč včetně DPH. 

 

U s n e s e n í  č. 270 

Rada města Holic neschvaluje zařadit zastřešení balkónů v čp. 1103 na Mušce, Holice do 

plánu akcí na rok 2021 vzhledem k nesouhlasu všech nájemců bytů č. 8, 9, 16 a 17  

s navýšením nájemného v rámci skutečně uhrazené ceny za realizaci akce.   

 

U s n e s e n í  č. 271 

Rada Města Holic schvaluje ukončení nájmu dohodou k bytu č. 4 v čp. 9 na náměstí  

T. G. Masaryka, Holice k 31. 8. 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 272 

Rada města Holic bere na vědomí plnění plánu akcí na rok 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 273 

Rada Města Holic schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou WN service s.r.o. Labská 725, 

Sezemice na akci „Zateplení půdního prostoru na domu čp. 18 nám. T. G. Masaryka, Holice“ 

za cenu díla 292.031 Kč včetně DPH. 

 

U s n e s e n í  č. 274 

Rada města Holic  schvaluje uzavření parkoviště na náměstí T. G. Masaryka dne 10. Září 

2021 v době od 18,00 do 20,0 hodin v rámci konání městských slavností. 

 

U s n e s e n í  č. 275 

Rada města Holic bere na vědomí přípravu zasedání ZM dne 13. září 2021. 

 

Zápis ověřil:   ……………………………………………………………………… 

 

 

 

Starosta:                  Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný       Petr Kačer 



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE 13.9.2021

U s n e s e n í  č. 276
Rada města Holic schvaluje výměnu bytu č. R4 U Kapličky 1042 za byt č. 17
U Kapličky 1042 v Holicích s účinností od 1.10.2021.

U s n e s e n í  č. 277
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru na pronájem prostor ev.č. 201 v čp. 9 náměstí
T. G. Masaryka od 1. 1. 2023.

U s n e s e n í  č. 278
Rada města Holic schvaluje podání výpovědi bez výpovědní doby za zvlášť závažný způsob
porušování nájemní smlouvy nájemcům z bytu č. 15 v čp. 761, Holubova ulice.

U s n e s e n í  č. 279
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej části pozemku
p. č. 1725/23, výměra cca 93 m2, ostatní plocha, ul. Holubova, k. ú. Holice v Čechách,
zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400 Kč/m2 za podmínky podepsání Dohody o úhradě závazku panu

U s n e s e n í  č. 280
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej části pozemku p. č.
2403/1, výměra cca 7 m2, ostatní plocha, ul. Dudychova, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na
LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách,
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní
cenu 2.000 Kč/m2 do majetku ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02
Děčín IV-Podmokly.

U s n e s e n í  č. 281
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej části pozemku p. č.
4816/3, výměra cca 0,07 m2, ostatní plocha, místní část Podlesí, k. ú. Holice v Čechách,
zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, vedeném Katastrálním úřadem
pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu 400 Kč/m2 paní 

U s n e s e n í  č. 282
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p. č. 423/3,
výměra 21 m2, ostatní plocha, ul. Husova, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu
400 Kč/m2 manželům 



U s n e s e n í  č. 283
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p. č. 134/1,
výměra 60 m2, ostatní plocha, ul. Palackého, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu
400 Kč/m2 do podílového spoluvlastnictví paní 

U s n e s e n í  č. 284
Rada města Holic:

a) doporučuje zastupitelstvu města schválit odkup pozemku p. č. 1817/11, výměra
35 m2, ostatní plocha, ul. Husova, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 4945
katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice pod místní
komunikací/chodníkem za kupní cenu 250,--Kč/m2 z majetku pana Martina Svatáka;

b) nedoporučuje schválit odkup pozemku p. č. 2384/36, výměra 12 m2, ostatní plocha,
ul. Husova, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 4945 katastru nemovitostí pro
obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro
Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice pod místní komunikací/chodníkem
a doporučuje žadateli nabídnout tento pozemek k odkupu Pardubickému kraji – Správě
a údržbě silnic Pardubického kraje

U s n e s e n í  č. 285
Rada města Holic schvaluje pronájem části pozemku p. č. 2554, výměra cca 2,15 m2, ostatní
plocha, ul. Staroholická, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí
pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro
Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za cenu 5.000 Kč/rok/box bez DPH pro
společnost TextilEco a.s., IČO: 28101766, Palackého 715/15, Nové Město, Praha 1.

U s n e s e n í  č. 286
Rada města Holic:

a) ruší své usnesení č. 209 ze dne 12. 7. 2021

b) doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene – služebnosti
a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí na
pozemcích p. č. 2061, ostatní plocha, p. č. 2056/20, ostatní plocha, p. č. 907/2, ostatní
plocha vše ul. Pardubická, k. ú. Holice v Čechách, zapsané na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedené
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název
stavby: “Holice, Pardubická, p. č. 2062, SV + knn“ pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín,
za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 23.300 Kč + DPH.



U s n e s e n í  č. 287
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí
na pozemku p. č. 404/1, ostatní plocha, ul. Hradecká, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na
LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách,
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název
stavby: “Holice p. č.405/4, 405/5 – BD - knn“ za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši
4.392,- Kč + DPH.

U s n e s e n í  č. 288
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí
na pozemku p. č. 1817/1, ostatní plocha, ul. Husova, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV
10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název stavby: “
Holice, Husova – rekonstrukce nn, č. IE-12-2007923/SIS/01A“ za úplatu formou jednorázové
náhrady stanovenou v návaznosti na nový energetický zákon č. 458/2000 Sb.

U s n e s e n í  č. 289
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí
na pozemku p. č. 1817/1, ostatní plocha, ul. Husova, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV
10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název stavby: “
Holice, Husova – rekonstrukce nn, č. IE-12-2007923/SIS/01B“ za úplatu formou jednorázové
náhrady stanovenou v návaznosti na nový energetický zákon č. 458/2000 Sb.

U s n e s e n í  č. 290
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí
na pozemku p. č. 1817/1, ostatní plocha, ul. Husova, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV
10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název stavby: “
Holice, Husova – rekonstrukce nn, č. IE-12-2007923/SIS/02“ za úplatu formou jednorázové
náhrady stanovenou v návaznosti na nový energetický zákon č. 458/2000 Sb.

U s n e s e n í  č. 291
Rada města Holic:

a) doporučuje Zastupitelstvu města Holic schválit realizaci akce Workoutové
hřiště, Holice i bez získání dotace;

b) schvaluje, v případě schválení financování a realizace akce i bez získání
dotace, jako zhotovitele akce Workoutové hřiště, Holice, firmu Enuma Elis
s.r.o., divize RVL13.COM, Praha za cenu 845 831,14 Kč včetně DPH.



U s n e s e n í  č. 292
Rada města Holic neschvaluje Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo MUHO-SML/016/2021 na akci
„Holice – využití srážkových vod“ s firmou Profistav Litomyšl a.s., který řeší posun termínu
odevzdání Díla do 30. 9. 2021.

U s n e s e n í  č. 293
Rada města Holic schvaluje jako zhotovitele díla „Výměna zařízení kotelen MŠ Holubova,
MŠ Staroholická“ firmu MVV Energie CZ a.s., v celkové hodnotě zakázky 602.580,- Kč
vč. DPH, za předpokladu schválení rozpočtové změny zastupitelstvem města, konaným dne
13. 9. 2021.

U s n e s e n í  č. 294
Rada města Holic schvaluje jako zhotovitele díla „Sanace kanalizace na poliklinice –
II. etapa“ firmu Petra Pekaře, v celkové hodnotě zakázky 880 565,40 Kč vč. DPH, za
předpokladu schválení rozpočtové změny zastupitelstvem města, konaným dne 13. 9. 2021.

U s n e s e n í  č. 295
Rada města Holic schvaluje 14. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2021.

U s n e s e n í  č. 296
Rada města Holic schvaluje vyřazení dlouhodobého hmotného majetku města dle předložené
žádosti Mateřské školy Holice, Staroholická, okres Pardubice.

U s n e s e n í  č. 297
Rada města bere na vědomí Ceník pronájmů sálů a služeb Základní umělecké školy Karla
Malicha platný od 1.10.2021.

U s n e s e n í  č. 298
Rada města Holic zamítá žádost Alfréda Šmída o pronájem vnitřních ploch městského
stadionu skupině  FLOTT CASCADERS TEAM , Veltruby v rámci kaskadérského
vystoupení.

U s n e s e n í  č. 299
Rada města Holic schvaluje dodatek smlouvy s firmou Asekol na zajištění zpětného odběru
elektrozařízení.

U s n e s e n í  č. 300
Rada města Holic schvaluje převzetí záštity města nad konáním 2. ročníku Pejskiády
v Holicích konané dne 9.10.2021 dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 301
Rada města Holic odvolává na vlastní žádost Mgr. Veroniku Markovou z členství a funkce
předsedkyně sportovní komise ke dni 14.9.2021.



U s n e s e n í  č. 302
Rada města Holic schvaluje Základní umělecké škole Karla Malicha nákup mistrovského
kontrabasu ¾ (Ioan Bucur) model Francez od firmy Kontrabasum, Plemenářský podnik 29,
530 03 Pardubice, za maximální cenu  do 90 tisíc Kč financovaný z investičního fondu
organizace.

U s n e s e n í  č. 303
Rada města Holic schvaluje delegaci do partnerského města Medzeva ve dnech 23.-25.9.2021
ve složení Mgr. Veronika Marková a  Mgr. Dana Půlpánová.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
27. září 2021

U s n e s e n í  č. 304
Rada města Holic schvaluje navržený způsob likvidace nepotřebného movitého majetku
města dle návrhu majetkové a bytové komise.

U s n e s e n í  č. 305
Rada města Holic schvaluje bezúplatný převod dvou radiostanic od Hasičského záchranného
sboru Pardubického kraje do majetku města pro jednotku požární ochrany města Holice.

U s n e s e n í  č. 306
Rada města Holic bere na vědomí informaci o ukončení smlouvy o dílo MUHO-
SML/016/2021 na akci „Holice – využití srážkových vod“ s firmou Profistav Litomyšl a.s.

U s n e s e n í  č. 307
Rada města Holic schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo MUHO-SML/204/2021 na akci
„Holice - Sokolský park, zpevněné plochy a zemní práce mlhoviště“ s firmou Profistav
Litomyšl a.s., který řeší zvýšení celkové ceny za dílo o 86.329,22 Kč vč. DPH.  Celková cena
za dílo včetně Dodatku č. 1 nepřekročí částku 1 026 106,14 Kč vč. DPH.

U s n e s e n í  č. 308
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 4. v čp. 9, náměstí T.G. Masaryka, Holice dle
předloženého návrhu s platností od 1.10.2021.

U s n e s e n í  č. 309
Rada města Holic  schvaluje Pořadník uchazečů o přidělení obecního bytu na III. čtvrtletí
roku 2021.

U s n e s e n í  č. 310
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o činnosti majetkové a bytové komise.

U s n e s e n í  č. 311
Rada města Holic schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo MUHO-SML/212/2021 na akci
„Mlatové cesty v městském parku, Holice“ s firmou Goldstav s.r.o., Riegrova 144, 538 62
Hrochův Týnec ve výši 172.911,42 Kč vč. DPH.
Celková cena za dílo včetně Dodatku č. 1 činí 1.075.123,72 Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 312
Rada města Holic schvaluje 15. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2021.

U s n e s e n í  č. 313
Rada města Holic  schvaluje Střední škole automobilní Holice uvolnění parkoviště na náměstí
T.G. Masaryka dne 6.10.2021 v době od 6,00 do 17,00 hodin u příležitosti konání Dopravně
servisního a prezentačního dne školy.



U s n e s e n í  č. 314
Rada města Holic:

a) ruší svá usnesení: usn. č. 200 dne 12.7. 2021 (zveřejnění záměru na uzavření
nových nájemních smluv nebytových prostor v čp. 10) a usn. č. 245 ze dne
16.8.2021(uzavření nových nájemních smluv);

b) schvaluje zveřejnění záměru na uzavření nových nájemních smluv na dobu
neurčitou v čp. 10, nám T.G. Masaryka s

 za cenu nájemného 80 Kč/m2/měsíc.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
11. října 2021

U s n e s e n í  č.  315
Rada města Holic
a) ruší usnesení rady města Holic číslo 284 z 27. 5. 2019
b) schvaluje pravidla odměn ředitelům příspěvkových organizací.

U s n e s e n í  č. 316
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o činnosti školské komise.

U s n e s e n í  č. 317
Rada města Holic neschvaluje zveřejnění záměru odprodeje a nedoporučuje zastupitelstvu
města schválit odprodej části pozemku p. č. 4571/1, výměra cca 225 m2, zahrada, místní část
Podlesí, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice,
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice.

U s n e s e n í  č. 318
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odkup pozemku p. č. 1697/5,
výměra 236 m2, ostatní plocha, ul. 5. května, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 4945
katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice pod místní
komunikací/chodníkem z majetku pana 

U s n e s e n í  č. 319
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru směny části pozemku, ve vlastnictví pana

p. č. 2176/1, výměra cca 133 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace, ul.
Zahradní, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 3802 katastru nemovitostí pro obec
Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický
kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za pozemek, ve vlastnictví Města Holic, p. č. 2176/2,
výměra 149 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace, ul. Zahradní, k. ú. Holice v Čechách,
zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice s doplatkem ve výši 250,- Kč/m2.

U s n e s e n í  č. 320
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemků p. č. 1744/31, výměra 123
m2, zahrada a p. č. 1749/63, výměra 483 m2, ostatní plocha vše ul. Holubova, k. ú. Holice v
Čechách, zapsané na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, vedené Katastrálním
úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu 400 Kč/m2

formou splátkového kalendáře na dobu 5 let s počáteční jednorázovou úhradou 50.000 Kč.

U s n e s e n í  č. 321
Rada města Holic schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku p. č. 2412/1,
výměra cca 362 m2, ostatní plocha, ul. Bratří Čapků, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV
2925 katastru nemovitostí pro obec Holice, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický
kraj, Katastrální pracoviště Pardubice se společností Sampadar s.r.o., IČ: 05781141,



Vítkovická 3083/1, 70200 Ostrava s jednorázovou úhradou pachtovného předem 1.000
Kč/rok na dobu určitou 20 let.

U s n e s e n í  č. 322
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit:
a) zřízení věcného břemene – služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového
kabelového vedení nízkého napětí na pozemku p. č. 123, ostatní plocha, ul. Josefská, k. ú.
Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální
území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální
pracoviště Pardubice, název stavby: “ Holice, Josefská, p. č. 112 – knn, č. IV-12-
2020332/SIS/02A“ pro budoucí oprávněnou  534 01 Holice
(podíl ½) za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 500,- Kč + DPH
b) zřízení věcného břemene – služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového
kabelového vedení nízkého napětí na pozemku p. č. 123, ostatní plocha, ul. Josefská, k. ú.
Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální
území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální
pracoviště Pardubice, název stavby: “ Holice, Josefská, p. č. 112 – knn, č. IV-12-
2020332/SIS/02B“ pro budoucí oprávněnou  534 01
Holice (podíl ½) za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 500,- Kč + DPH

U s n e s e n í  č. 323
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí
na pozemku p. č. 2421/1, ostatní plocha, ul. Josefská, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na
LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách,
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název
stavby: “ Holice, Josefská, p. č. 112 – knn, č. IV-12-2020332/SIS/03“ pro budoucí oprávněné

 534 01 Holice za úplatu formou jednorázové
náhrady ve výši 1.000,- Kč + DPH

U s n e s e n í  č. 324
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit:
a) zřízení věcného břemene – služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového
kabelového vedení nízkého napětí na pozemku p. č. 2421/1, ostatní plocha, ul. Josefská, k. ú.
Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální
území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální
pracoviště Pardubice, název stavby: “ Holice, Josefská, p. č. 112 – knn, č. IV-12-
2020332/SIS/01A“ pro budoucí oprávněnou 569 63 Lubná
(podíl 1/8) za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 200,- Kč + DPH
b) zřízení věcného břemene – služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového
kabelového vedení nízkého napětí na pozemku p. č. 2421/1, ostatní plocha, ul. Josefská, k. ú.
Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální
území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální
pracoviště Pardubice, název stavby: “ Holice, Josefská, p. č. 112 – knn, č. IV-12-
2020332/SIS/01B“ pro budoucí oprávněnou  534 01
Holice (podíl 1/8) za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 200,- Kč + DPH
c) zřízení věcného břemene – služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového
kabelového vedení nízkého napětí na pozemku p. č. 2421/1, ostatní plocha, ul. Josefská, k. ú.
Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální
území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální



pracoviště Pardubice, název stavby: “ Holice, Josefská, p. č. 112 – knn, č. IV-12-
2020332/SIS/01C“ pro budoucí oprávněnou  534 01 Holice
(podíl 5/8) za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 700,- Kč + DPH
d) zřízení věcného břemene – služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového
kabelového vedení nízkého napětí na pozemku p. č. 2421/1, ostatní plocha, ul. Josefská, k. ú.
Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální
území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální
pracoviště Pardubice, název stavby: “ Holice, Josefská, p. č. 112 – knn, č. IV-12-
2020332/SIS/01D“ pro budoucí oprávněnou  534 01 Holice
(podíl 1/8) za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 200,- Kč + DPH

U s n e s e n í  č. 325
Rada města Holic schvaluje 2. změnu odpisového plánu na rok 2021 pro Základní uměleckou
školu Karla Malicha, Holubova 1234, 534 01 Holice.

U s n e s e n í  č. 326
Rada města Holic zamítá žádost o příspěvek na projekt „Sociální automobil“ společnosti
Kompakt spol. s r. o.

U s n e s e n í  č. 327
Rada města Holic schvaluje 16. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2021.

U s n e s e n í  č. 328
Rada města Holic schvaluje realizaci návrhu „Lávka přes Ředický potok u
Topasu“ a zpracování projektové dokumentace.

U s n e s e n í  č. 329
Rada města Holic jmenuje nového předsedu sportovní komise s platností od
12.10.2021.

U s n e s e n í  č. 330
Rada města Holic schvaluje uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 16
Holubova 761, Holice ke dni 31. 3. 2022.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
25. října 2021

U s n e s e n í  č. 331
Rada města Holic bere na vědomí Zprávu o výsledcích voleb do Poslanecké sněmovny
Parlamentu ČR v r. 2021 v Holicích.

U s n e s e n í  č. 332
Rada města Holic schvaluje plán zimní údržby města Technických služeb Holice na období
roku  2021/2022.

U s n e s e n í  č. 333
Rada města Holic bere na vědomí podklad pro sestavení návrhu rozpočtu města na rok 2022
dle předloženého návrhu včetně navržených změn.

U s n e s e n í  č. 334
Rada města Holic bere na vědomí přípravu zasedání Zastupitelstvu města Holic dne
8. 11. 2021.

U s n e s e n í  č. 335
Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic vydat obecně závaznou vyhlášku č.
3/2021, o stanovení obecního systému odpadového hospodářství.

U s n e s e n í  č. 336
Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic vydat obecně závaznou vyhlášku č.
4/2021, o místním poplatku za systém odpadového hospodářství.

U s n e s e n í  č. 337
Rada města Holic schvaluje použití finančních prostředků dle předložené žádosti Mateřské
škole Holice, Holubova 39, okres Pardubice.

U s n e s e n í  č. 338
Rada města Holic schvaluje použití finančních prostředků dle předložené žádosti Mateřské
škole Holice, Staroholická, okres Pardubice.

U s n e s e n í  č. 339
Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic schválit plnění rozpočtu města k 30.
9. 2021.

U s n e s e n í  č. 340
Rada města Holic bere na vědomí Žádost Lesního družstva Vysoké Chvojno s.r.o. o bezplatný
pronájem části parkoviště na náměstí T. G. Masaryka v pátek 10. 12. 2021 v době
od 8,00 – 16,00 hodin v rámci prodeje vánočních stromků a ve středu 22. 12. 2021
od 8,00 - 16,00 hodin v rámci prodeje vánočních kaprů.



U s n e s e n í  č. 341
Rada města Holic schvaluje uzavření nových nájemních smluv v čp. 10, náměstí T. G.
Masaryka s paní a se společností Medical systems a.s.

U s n e s e n í  č. 342
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 3 v čp. 406 Husova ulice dle předloženého
návrhu od 1. 11. 2021.

U s n e s e n í  č. 343
Rada města Holic schvaluje úhradu nájemného za rok 2021 ve výši 8.804 Kč za užívání
pozemku p. č. 2276/10, výměra 667 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace, ul. Revoluční, k.
ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 1299 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální
území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální
pracoviště Pardubice panu  Borohrádek.

U s n e s e n í  č. 344
Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic schválit Návrh zadání změn
územního plánu Holice dle předloženého materiálu.

U s n e s e n í  č. 345
Rada města Holic bere na vědomí seznam akcí oprav komunikací, chodníků a zeleně v roce
2021.

U s n e s e n í  č. 346
Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic schválit Smlouvu o spolupráci
s Pardubickým krajem k zajištění financování investice „Modernizace silnice III. /29817
Holice-průtah“ (Oprava ul. Bratří Čapků).

U s n e s e n í  č. 347
Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic schválit Smlouvu o zřízení věcného
břemene služebnosti inženýrské sítě ve věci výustního objektu dešťové kanalizace na
pozemku č. par. 2366/21, k. ú.: Holice v Čechách s ÚZSVM za jednorázovou úplatu 3 000,-
Kč vč. DPH.

U s n e s e n í  č. 348
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. R4 v čp. 1042 U Kapličky, Holice dle
předloženého návrhu s platností od 1. 11. 2021.

U s n e s e n í  č. 349
Rada města Holic schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo  MUHO-SML/226/2021  na akci
„Sanace kanalizace na poliklinice – II. etapa“ s firmou Krize kanalizace, Příční
539, 538 21 Slatiňany ve výši 65.582 Kč vč. DPH. Celková cena za dílo včetně dodatku č. 1
činí 946 147,40 Kč vč. DPH.



U s n e s e n í  č. 350
Rada města Holic schvaluje realizaci následujících projektů podaných v rámci
participativního rozpočtu pro rok 2022:

1. „Revitalizace lokality Na Březině“ na pozemcích města
2. „Zastávka autobusu směr Holice – Veliny“.

U s n e s e n í  č. 351
Rada města Holic neschvaluje realizaci následujících projektů podaných v rámci
participativního rozpočtu pro rok 2022:

1. „Workoutové hřiště“ z důvodu jeho realizace městem v letošním roce.
2. „Pumptrack Holice“ z důvodu plánované výstavby tohoto hřiště v lokalitě za

sběrným dvorem.

U s n e s e n í  č. 352
Rada města Holic v souladu se zákonem číslo 262/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
nařízením vlády číslo 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných
službách a správě, ve znění nařízení vlády číslo 300/2019 Sb., s nařízením vlády číslo
222/2010 Sb., kterým se stanoví katalog prací ve veřejných službách a správě a na základě
započtené praxe přiznává  ředitelce Kulturního domu města Holic,
platový tarif 10. platové třídy a 7. platového stupně.

U s n e s e n í  č. 353
Rada města Holic bere na vědomí zápis sociálně zdravotní komise ze dne 13. 10. 2021.

U s n e s e n í č. 354
Rada města Holic schvaluje 17. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2021 včetně
navržených změn.

U s n e s e n í  č. 355
Rada města Holic bere na vědomí úpravu „Ceníku pronájmu sálu včetně gastra zařízení“
Základní umělecké školy Karla Malicha určený pro individuální pronájem platný od 1. 10.
2021.

U s n e s e n í  č. 356
Rada města Holic schvaluje Technickým službám Holice 4. změnu odpisového plánu na rok
2021.

U s n e s e n í  č. 357
Rada města Holic bere na vědomí, že se stal zaměstnancem neziskové
organizace Post Bellum, z. ú. a z tohoto důvodu se zdrží případných hlasování týkajících se
této neziskové organizace.

U s n e s e n í  č. 358
Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic schválit Smlouvu o společném
zadávání, připravovanou společně s SÚS Pk a VaK Pardubice a. s. za účelem vysoutěžit



společnou zakázku s názvem „Modernizace silnice III./29817 Holice-průtah“ (Oprava ul.
Bratří Čapků).

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
8. listopadu 2021

U s n e s e n í  č. 359
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru pronájmu bistra na stadionu na pozemku p. č. 1724/19
v k. ú. Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 360
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemků p. č. 1744/31, výměra
123 m2, zahrada a p. č. 1749/63, výměra 483 m2, ostatní plocha vše ul. Holubova, k. ú. Holice v
Čechách, zapsané na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, vedené Katastrálním úřadem
pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu 400 Kč/m2 formou splátkového
kalendáře na dobu 5 let s počáteční jednorázovou úhradou 50.000 Kč, Společenství vlastníků
jednotek domu čp. 959, Holubova, Holice, IČO: 26009811 se sídlem Holubova 959, 534 01 Holice a
uzavření Smlouvy o budoucí kupní smlouvě.

U s n e s e n í  č. 361
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odkup pozemku p. č. 2276/7, výměra
279 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace, ul. Revoluční, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV
456 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním
úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice pod místní komunikací/chodníkem za
kupní cenu 250 Kč/m2 z majetku paní 

U s n e s e n í  č. 362
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit směnu části pozemku, ve vlastnictví pana
Romana Jirouta, p. č. 2176/1, výměra cca 133 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace, ul. Zahradní,
k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 3802 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území
Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za pozemek, ve vlastnictví Města Holic, p. č. 2176/2, výměra 149 m2, ostatní plocha –
ostatní komunikace, ul. Zahradní, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí
pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický
kraj, Katastrální pracoviště Pardubice s doplatkem ve výši 250,- Kč/m2.

U s n e s e n í  č. 363
Rada města Holic neschvaluje zveřejnění záměru směny a nedoporučuje zastupitelstvu města schválit
směnu spoluvlastnického podílu, paní Jiroutové, 1/8 pozemku p. č. 9330, výměra 5357 m2, orná půda,
k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 1332 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území
Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za část pozemku, ve vlastnictví Města Holic, p. č. 9102, výměra cca 450 m2, trvalý travní
porost, ul. Smetanova, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec
Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice.

U s n e s e n í  č. 364
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města nevyužít předkupní právo k výkupu chaty
ev. č. 11, na pozemku p. č. 6956/32 v k. ú. Holice v Čechách v podílovém spoluvlastnictví 16-ti měst
a obcí (320/767).



U s n e s e n í  č. 365
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p. č. 268/1, výměra cca 0,1
m2, ostatní plocha – ostatní komunikace, ul. Jiráskova, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV
10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za jednorázovou náhradu
5.000 Kč + DPH.

U s n e s e n í  č. 366
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odkup pozemku p. č. 2276/10, výměra 667
m2, ostatní plocha – ostatní komunikace, ul. Revoluční, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 1299
katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním
úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice pod místní komunikací/chodníkem za
cenu dle znaleckého posudku č. 5030/126/2021 ze dne 4.10.2021 ve výši
219.230,- Kč z majetku pana 

U s n e s e n í  č. 367
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene – služebnosti a
podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí na pozemku p. č.
4818/1, ostatní plocha a pozemku p. č. 4816/3, zahrada vše místní část Podlesí, k. ú. Holice
v Čechách, zapsané na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedené Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice pro
budoucí oprávněnou  Sázavská 2032/30, 120 00 Praha za úplatu formou
jednorázové náhrady stanovenou dle výstupu z portálu e-bremena.cz nebo znaleckým posudkem.

U s n e s e n í  č. 368
Rada města Holic schvaluje 19. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na r. 2021.

U s n e s e n í  č. 369
Rada města Holic bere na vědomí:

a) návrh rozpočtu města na rok 2022 – 1. čtení.
b) návrh rozpisu příspěvků pro příspěvkové organizace města na rok 2022.

U s n e s e n í  č. 370
Rada města Holic schvaluje jako zhotovitele akce „Zpracování PD na akci: Rekonstrukce 1. NP domu
nám. T. G. Masaryka 10, v Holicích“ firmu PRODIN a. s., Pardubice za cenu 595 320,- Kč včetně
DPH.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
22. listopadu 2021

U s n e s e n í  č. 371
Rada města Holic schvaluje odměny ředitelům příspěvkových organizací za druhé pololetí roku 2021.

U s n e s e n í  č. 372
Rada města Holic bere na vědomí přípravu zasedání zastupitelstva města 15. 12. 2021.

U s n e s e n í  č. 373
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit Plán práce ZM a RM pro rok 2022.

U s n e s e n í  č. 374
Rada města Holic  schvaluje 20. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na r. 2021 včetně navržených
změn.

U s n e s e n í  č. 375
Rada města Holic:

1/ v y h l a š u j e termín provedení inventarizace majetku k 31. 12. 2021

2/ s c h v a l u j e
a) hlavní inventarizační komisi ve složení:

předseda - Petr Kačer
členové - Ing. Eva Vorlová

Bc. Petr Vitman

Lenka Kšádová

Martina Výborná

Lenka Kovaříková, MBA

b)    plán inventarizace a harmonogram provádění inventarizačních prací v r. 2021/2022

U s n e s e n í  č. 376
Rada města Holic schvaluje 2. změnu odpisového plánu na rok 2021 Mateřské škole Holice,
Staroholická, okres Pardubice.

U s n e s e n í  č. 377
Rada města bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Základní školy Holice, Holubova 47,
okres Pardubice v roce 2021.

U s n e s e n í  č. 378
Rada města bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Školní jídelny Holice, Nádražní 1021,
okres Pardubice v roce 2021.

U s n e s e n í  č. 379
Rada města Holic schvaluje ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 19 v čp. 761, Holubova ulice, Holice
dohodou ke dni 15. 12. 2021.

U s n e s e n í  č. 380
Rada města Holic schvaluje ukončení nájemní smlouvy dohodou na pronájem prostor sloužících
k podnikání ev. č. 208, ulice Palackého 38 ke dni 30. 11. 2021.

U s n e s e n í  č. 381
Rada města Holic schvaluje ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 5, U Kapličky 1042 v Holicích
dohodou ke dni 30.11. 2021.



U s n e s e n í  č. 382
Rada města Holic schvaluje provozování trhů na parkovišti u kulturního domu v Holubově ulici
v Holicích panu 583 01 Chotěboř v roce 2022 v těchto termínech:
14.3., 11.4., 16.5., 20.6., 18.7., 22.8., 19.9., 17.10., 21.11, 12.12.a 19.12.2022 za nájemné 4.000,-- Kč
za jeden trh včetně DPH a 1.500,00 Kč za použití WC v kulturním domě.

U s n e s e n í  č. 383
Rada města Holic schvaluje předložený návrh sadových úprav v centru města
Holic - výsev letniček u plastiky na náměstí a osazení oken úřadu truhlíky s výsadbou s přednostním
zařazením akcí do rozpočtu na rok 2022.

U s n e s e n í  č. 384
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 15 v čp. 761 Holubova, Holice dle předloženého návrhu
s platností od 3. 12. 2021.

U s n e s e n í  č. 385
Rada města Holic bere na vědomí Zápis z jednání sociálně zdravotní komise Rady města Holic ze dne
15. 11. 2021.

U s n e s e n í  č. 386
Rada města Holic bere na vědomí:

1) návrhy rozpočtů příspěvkových organizací města na rok 2022 dle předloženého návrhu
včetně navržených změn;
2) návrhy odpisových plánů příspěvkových organizací města na rok 2022 dle předloženého
návrhu;
3) návrhy střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023-2024 příspěvkových organizací dle
předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 387
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočet města Holic na rok 2022.

U s n e s e n í  č. 388
Rada města Holic schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo na akci “Dodávka a montáž prvků
workoutového hřiště“ s firmou Enuma Elis s.r.o., divize RVL 13. COM, Praha za účelem prodloužení
záruční lhůty z původních 2 let na 5 let (60 měsíců) a prodloužení termínu realizace dle předloženého
návrhu.

U s n e s e n í  č. 389
Rada města Holic schvaluje společnosti Stopa bezpečí s.r.o. poskytnutí příspěvku ve výši 15 tisíc Kč
na vydání brožury Abeceda 1. pomoci.

U s n e s e n í  č. 390
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení Základní umělecké škole Karla Malicha
dodavatele dvou Háčkových harf značky Camac – Melusine, firmu Harfový Ateliér Arpeggio,
Jankovcova 49/1037, 170 00 Praha 7 – Holešovice. Investice ve výši 166 tisíc Kč bude hrazena
z investičního fondu školy

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
6. prosince 2021

U s n e s e n í  č. 391
Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic schválit uzavření smlouvy o zajištění
dopravní obslužnosti na části území Pardubického kraje v období od 12. 12. 2021 do 10. 12. 2022
s Pardubickým krajem, se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice a úhradu nákladů
s tím spojených ve výši 219 098 Kč.

U s n e s e n í  č. 392
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí
dotace na pečovatelské služby občanům města Holic s Oblastní charitou Pardubice, V Ráji 732,
Pardubice.

U s n e s e n í  č. 393
Rada města Holic schvaluje Školní jídelně Holice, Nádražní 1021, okres Pardubice změnu účelu
využití finančního příspěvku dle předložené žádosti.

U s n e s e n í  č. 394
Rada města Holic schvaluje Mateřské škole Holice, Pardubická 992, okres Pardubice převod
finančních prostředků dle předložené žádosti.

U s n e s e n í  č. 395
Rada města bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Mateřské školy Holice, Holubova 39,
okres Pardubice v roce 2021.

U s n e s e n í  č. 396
Rada města Holic schvaluje uzavření dodatku č. 1 s firmou Lenapo s.r.o. k nájemní smlouvě
na pronájem prostor sloužících podnikání v čp. 29, nám. T. G. Masaryka ev. č. 203 s účinností
od 1.1.2022.

U s n e s e n í  č. 397
Rada města Holic schvaluje navržený způsob likvidace nepotřebného movitého majetku města dle
návrhu majetkové a bytové komise.

U s n e s e n í  č. 398
Rada města Holic schvaluje ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 23, Bratří Čapků 61 v Holicích
dohodou ke dni 15.12. 2021.

U s n e s e n í  č. 399
Rada města Holic schvaluje uzavření dodatku č. 5 na dobu určitou do 31. 12. 2022 ke Smlouvě
o užívání sportoviště mezi Městem Holice a SK Holice.

U s n e s e n í  č. 400
Rada města Holic schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor ev. č. 201
v čp. 9 náměstí T. G. Masaryka s Pekařstvím a cukrářstvím Sázava s.r.o. s platností od 1. 1. 2023.

U s n e s e n í  č. 401
Rada města Holic schvaluje vypovědět Hradecké pekárně s.r.o. nájemní smlouvu na prostory sloužící
k podnikání, ev. č. 201, nám. T. G. Masaryka v Holicích k 30. 9. 2022 bez udání důvodu.



U s n e s e n í  č. 402
Rada města Holic schvaluje pronájem části pozemku p. č. 268/1, výměra cca 0,1 m2, ostatní plocha –
ostatní komunikace, ul. Jiráskova, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro
Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za jednorázovou náhradu 5.000 Kč + DPH
společnosti OMcom s.r.o., IČO: 02164892, Holubova 735, 534 01 Holice.

U s n e s e n í  č. 403
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení uzavření smlouvy na akci: Zhotovení PD
pro DÚSP a PDPS na akci „Lávka přes Ředický potok, Holice“ firmu MDS PROJEKT s. r. o., Vysoké
Mýto za cenu 440 488,40 Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 404
Rada Města Holic schvaluje pořadník uchazečů o přidělení obecního bytu na IV. čtvrtletí roku 2021.

U s n e s e n í  č. 405
Rada města Holic  zamítá žádost o příspěvek na vydání informačních publikací v rámci projektů
EPA- CZ,z.s. (European police association – CZ, z.s.).

U s n e s e n í  č. 406
Rada města Holic  schvaluje Sportovní  komisi přípravu k realizaci akce „Sportovec roku 2021“
plánované na únor v roce 2022.

U s n e s e n í  č. 407
Rada města Holice bere na vědomí žádost IBK Holice,  z.s. s tím, že schvaluje postup Odboru
finančního a školství při vyúčtování poskytnuté dotace v souladu s platnými pravidly a s odvoláním
na již schválená usnesení zastupitelstva města.

U s n e s e n í  č. 408
Rada města Holic  schvaluje 21. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na r. 2021 včetně doplnění.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
15. prosince 2021

U s n e s e n í  č. 409
Rada města Holic:

a) schvaluje rozpočty příspěvkových organizací města na r. 2022
v objemu výnosů a nákladů:

Mateřská škola Holice, Holubova 39, okres Pardubice 13 756 300 Kč
Mateřská škola Holice, Pardubická 992, okres Pardubice 10 770 100 Kč
Mateřská škola, Holice, Staroholická, okres Pardubice 5 719 800 Kč
Základní škola Holice, Holubova 47, okres Pardubice 38 752 900 Kč
Základní škola, Holice, Komenského 100, okres Pardubice 30 467 300 Kč
Základní umělecká škola Karla Malicha 19 933 200 Kč
Dům dětí a mládeže Holice 7 387 400 Kč
Školní jídelna Holice, Nádražní 1021, okres Pardubice 12 367 000 Kč
Kulturní dům města Holic 8 893 400 Kč
Technické služby Holice 33 987 636 Kč

b) schvaluje odpisové plány příspěvkových organizací města na rok 2022 dle předloženého návrhu.

c) schvaluje Střednědobé výhledy rozpočtů na roky 2023-2024 příspěvkových organizací města dle
předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 410
Rada města Holic schvaluje vyřazení majetku města dle předložené žádosti Kulturnímu domu města
Holic, Holubova 768, Holice.

U s n e s e n í  č. 411
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č.1 v čp. 59, ul. Hradecká, Holice panu 
od 3.1.2022.

U s n e s e n í  č. 412
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 5 v čp. 1042 U Kapličky, Holice paní 

 s platností od 20. 12. 2021 formou směny.

U s n e s e n í  č. 413
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č.18 v čp. 1042 U Kapličky, Holice manželům 

s platností od 20.12.2021.

U s n e s e n í  č. 414
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemku
p. č. 2391/31, výměra 1208 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace, ul. Hradecká, k. ú. Holice
v Čechách, zapsaném na LV 60000 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice do
majetku Města Holic.

U s n e s e n í  č. 415
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene – služebnosti
a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí na pozemku p. č.
982/5, ostatní plocha, ul. Mjr. Baumanna, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro



Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název stavby: “ Holice, Mjr. Baumanna p. č. 982/9 -
knn“ pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 2.000 Kč + DPH.

U s n e s e n í  č. 416
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit „Dohodu o souhlasu s umístěním a
provedením stavby plynovodní přípojky“ na pozemcích p. č. 2428/10, ostatní plocha – ostatní
komunikace, p. č. 2428/15, ostatní plocha – ostatní komunikace a p. č. 2427/2, ostatní plocha – dráha,
vše ul. Puškinova, k. ú. Holice v Čechách, zapsaných na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec
Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedených Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice, název stavby „Plynovodní přípojka – obj. p. č. 1616, Puškinova ul.,
Holice“, která bude předcházet smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti, pro

 534 01 Holice.

U s n e s e n í  č. 417
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o průběhu majetkoprávního vypořádávání s uživateli
připlocených pozemků.

U s n e s e n í  č. 418
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města nevyužít předkupní právo k výkupu chaty ev. č. 5,
na pozemku p. č. 6956/51 v k. ú. Holice v Čechách v podílovém spoluvlastnictví 16-ti měst a obcí
(320/767).

U s n e s e n í  č. 419
Rada města Holic schvaluje uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MUHO-SML/098/2021 -
„Zhotovení PD pro DÚSP a PDPS ulice Puškinova vč. mostu ev.č.M06 Holice“ s firmou PRODIN, a.s.,
K Vápence 2745, 530 02 Pardubice z důvodu:

a) změny ceny díla v celkové výši 908.710,00 Kč včetně DPH
b) změnu času plnění do 30. 06. 2022.

za předpokladu schválení finančních prostředků Zastupitelstvem města Holic dne 15.12.2021.

U s n e s e n í  č. 420
Rada Města Holic schvaluje Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 7721139243 pojištění majetku města
se společností Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna Insurance Group se sídlem Praha 8, Pobřežní
665/21 za cenu 328.644Kč od 1.1. 2022 do 31.12.2022.

U s n e s e n í č. 421
Rada města Holic schvaluje Technickým službám Holice posunutí termínu realizace a vyúčtování
poskytnutých investičních a účelových příspěvků na základě předložené žádosti.

U s n e s e n í  č. 422
Rada města Holic schvaluje spolupráci s firmou Richard Krannich, Osenice 44, 507 23 Dětenice při
zajišťování služby Senior taxi pro rok 2022 a ukládá starostovi města uzavřít s touto firmou  smlouvu
dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 423
Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic vydat obecně závaznou vyhlášku č. 5/2021,
o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.

U s n e s e n í  č. 424
Rada města Holic schvaluje nefinanční partnerství města s Oblastní charitou Pardubice - Rodinné
a vzdělávací centrum Holoubek v připravovaném projektu do výzvy programu Active Citizens Fund
zaměřené na posílení neziskových organizací.



U s n e s e n í  č. 425
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit 22. rozpočtovou změnu v rozpočtu města
na r. 2021 včetně doplnění.

U s n e s e n í  č. 426
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit u veřejnoprávní smlouvy č. MUHO-
SML/111/2021, příjemce dotace TJ JISKRA HOLICE z.s. rozšíření předmětu smlouvy o nájemné
v objektu Pohybového studia Energy, z.s.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer


